
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 1 

(protokols Nr. 1, 1.§) 

 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar B. T. 

 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 11.janvārī saņemts B. T. (dzim. 1957.) iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 108), kurā  lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli uz sava 

vārda sakarā ar īrnieka (vīra) nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārslēgt dzīvokļa Nr.4 “Kļavas”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, īres līgumu uz 

B. T. vārda (dzim.1954.), nemainot īres līguma noteikumus. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


2 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 2 

(protokols Nr. 1, 2.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar S. Š. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 15. janvārī tika izskatīts 

S. Š. iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2021.gada 4.janvārī (reģ.Nr.2.7.9.-

2/SAN-1) – par atteikumu no pašvaldības dzīvokļa Kalnu ielā 13-1, Kūdrā, Aizputes pagastā, 

Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar S. Š. (dzim. 1967.), par  dzīvokļa Nr. 1 Kalnu ielā 13, Kūdrā, 

Aizputes pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 31. janvāri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


3 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 3 

(protokols Nr. 1, 3.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar A. R. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada  15. janvārī tika izskatīts 

A. R. iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 29.decembrī         

(reģ.Nr.2.7.9.-2/SAN-3425) par atteikumu no pašvaldības dzīvokļa Jaunatnes gatvē 4-1, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu un ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot A.R. (dzim.1982) līdz 2021. gada 31. janvārim samaksāt Aizputes novada 

domei nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

2. Uzdot A.R. vienoties par parāda samaksu par saņemtajiem komunālajiem 

pakalpojumiem ar Kazdangas pagasta pārvaldi.  

3. Pārtraukt īres līgumu ar A.R. (dzim. 1982.), par  dzīvokļa Nr. 1 Jaunatnes gatvē 4, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 31. janvāri. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


4 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 4 

(protokols Nr. 1, 4.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar B. P. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 22. janvārī tika izskatīts 

B. P. (dzim. 1988.) iesniegums, kas Aizputes novada domē saņemts 2021.gada 22.janvārī 

(reģ.Nr.2.7.9.-2/SAN-329)  par atteikumu no pašvaldības dzīvokļa Ganību gatvē 3-2, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.13), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar B.P. (dzim. 1988.), par  dzīvokļa Nr. 2 Ganību gatvē 3, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 31. janvāri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


5 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 5 

(protokols Nr. 1, 5.§) 

 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar R. M. 

 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 6.janvārī saņemts R. M. (dzim. 1991.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 3190), kurā lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvokli  uz sava 

vārda sakarā ar īrnieka (tēva) nāvi. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

noslēgt īres līgumu uz R. M. vārda (dzim.1991.) dzīvokļa Nr.2 “Filiāle” Cīravas 

pagastā, Aizputes novadā.  

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


6 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī    Nr. 6 

(protokols Nr. 1, 6.§) 

 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar V. Ū. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 19. janvārī tika izskatīts 

SIA “Aizputes nami’ 2021. gada 14. janvāra iesniegums Nr.7/1.7, kas 2021.gada 14.janvārī 

saņemts Aizputes novada domē (reģ.Nr.2.1.11.-2/SAN-230) par īres līguma laušanu ar V. Ū. 

(dzim.1924.) par pašvaldības dzīvokļa Ziedu ielā 2-3, Aizputē, Aizputes novadā, īri sakarā ar 

ievietošanu ilgstošas rehabilitācijas centrā.  

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar V.Ū. (dzim. 1924.), par dzīvokļa Nr. 3 Ziedu ielā 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, īri ar 2021. gada 13. janvāri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


7 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 7 

(protokols Nr. 1, 7.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā A. G. 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 21. janvārī saņemts A. G. (dzim.1963) iesniegums 

(reģ.Nr. 2.7.9./SAN-118), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī, atkārtoti 22. 

janvārī. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 14. panta 1c 

apakšpunktu, ņemot vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu komisijas ( Protokoli 

Nr. 8 un Nr.13) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt A.G. (dzim. 1963), (ģimenē –1 pers.) dzīvokli Nr.15 Jelgavas ielā 20A, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 26,0 m2. 

2. Uzdot A.G. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminēto 

dzīvokļa īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām to pagarināt. 

3. Uzdot A.G. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt A.G. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās 

grupas (Aizputes pagasts) reģistra rindas ar numuru 1. 

5. Brīdināt A.G., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


8 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 8 

(protokols Nr. 1, 8.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā V. B. 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada18.decembrī nolēma par turpmāko rīcību saņemtu 

atteikumu gadījumā par brīvo dzīvokli Katoļu ielā 7-4, Aizputē, Aizputes novadā.  

Aizputes novada domē 2021. gada 12. janvārī V. B. (dzim.1951.), (ģim. 2 personas) 

iesniegusi iesniegumu (reģ.Nr. 2.7.9./SAN-3302), kurā pieņem piedāvāto dzīvokli. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 15. janvārī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2019. gada 25. septembra saistošo 

noteikumu Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 

13.4. apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt V.B. (dzim. 1951), (ģimenē 2 pers. J. Ķ. (1974.)  dzīvokli Nr.4 Katoļu ielā 7, 

Aizputē, Aizputes novadā, kop.pl. 37,0 m2. 

2. Uzdot V.B. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu 

dzīvokļa  īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām to pagarināt. 

3. Uzdot V.B. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt V.B. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās 

grupas (Aizputes pilsēta) reģistrarindas ar numuru 9. 

5. Brīdināt V.B., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


9 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 9 

(protokols Nr. 1, 9.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā M. P. 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada18.decembrī tika nolemts piedāvāt brīvo dzīvokli 

Tebras gatvē 6-2, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, M. P. (dzim 2000.), reģistrēts 

palīdzības reģistra vispārējā rindā (Kazdangas pagasts) ar numuru 7.  

Aizputes novada domē 2021. gada 4. janvārī M. P. (dzim.2000.), (ģim. 1 persona) 

iesniedzis iesniegumu (reģ.Nr. 2.7.9./SAN-70), kurā pieņem īrei piedāvāto dzīvokli. 

Pamatojoties uz Aizputes novada Domes 2019. gada 25. septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 13.4. 

apakšpunktu un ņemot vērāDzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt M.P. (dzim. 2000.), (ģimenē 1 pers.) dzīvokli Nr.2 Tebras gatvē 6, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, kop.pl. 31,4 m2. 

2. Uzdot M.P. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu 

dzīvokļa  īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar tiesībām to pagarināt. 

3. Uzdot M.P. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar Kazdangas pagasta pārvaldi 

uzņēmums ”līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

4. Izslēgt M.P. pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās 

grupas ( Kazdangas pagasts)reģistrarindas ar numuru 7. 

5. Brīdināt M.P., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


10 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 10 

(protokols Nr. 1, 10.§) 

 

Par M. G.  izslēgšanu  no palīdzības reģistra maiņas rindas 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 4.janvārī saņemts M. G. (1929.) iesniegums par 

palīdzības reģistra rindas aktualizāciju (reģ.Nr.2.7.9/SAN-71), kurā astsakās no  savas rindas 

pārreģistrācijas reģistrā palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta ceturto apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt M.G. (dzim.1929), (ģim. 2 pers.) no palīdzības reģistra maiņas rindas  Nr. 3. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


11 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 11 

(protokols Nr.1 , 11.§) 

 

Par I. J. izslēgšanu  no palīdzības reģistra maiņas rindas 

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī izskatīts jautājums par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā I. J. (1979.), (ģim.-3 personas), jo zuduši apstākļi, kas bija par 

pamatu reģistrācijai palīdzības reģistra rindā. 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta otro apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt I.J. (dzim.1979.) , (ģim. 3 pers.) no palīdzības reģistra maiņas rindas  Nr. 11. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


12 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 12 

(protokols Nr. 1, 12.§) 

 

Par S. J. izslēgšanu no maiņas reģistra rindas palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā  

 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī izskatīts jautājums par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā S.J. (1986.), (ģim.- 2 personas), jo zuduši apstākļi, kas bija par 

pamatu reģistrācijai palīdzības reģistra dzīvokļu maiņas rindā. 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta otro apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu ( Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Izslēgt S.J. (dzim.1986.), (ģim. 2 pers.) no palīdzības reģistra maiņas rindas  Nr. 3. 

 

Novada domes priekšsēdētājs :      Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


13 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 13 

(protokols Nr. 1, 13.§) 

 

Par A. D. S. izslēgšanu no palīdzības reģistra rindas 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 15.janvārī saņemts A. D. S. (1945.) iesniegums 

(reģ.Nr. 2.7.9. /SAN-254) par palīdzības reģistra rindas aktualizāciju, kurā atsakās no  

palīdzības dzīvokļu jautājuma risināšanā pārreģistrācijas. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 19.janvārī. 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta ceturto apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.10), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt A.Dz.S. (dzim.1945) ,(ģim. 1 pers.) no palīdzības reģistra vispārējās rindas 

(Aizputes pagasts) ar Nr. 5. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


14 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 14 

(protokols Nr. 1, 14.§) 

 

Par Z. M. izslēgšanu  no palīdzības reģistra rindas 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 19. janvārī saņemta Z. M. (dzim.1991.) atbilde uz 

Dzīvokļu komisijas 2020.gada 21. decembra vēstuli Nr. 2.1.13/NOS-1189 par palīdzības 

reģistra rindas aktualizāciju, kurā informē, ka nav aktuāli atrasties palīdzības reģistra rindā un 

atsakās no  savas rindas reģistrā palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā pārreģistrācijas.  

Informācija izskatīta Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 22.janvārī 

Pamatojoties uz likuma Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 10.panta pirmā 

punkta ceturto apakšpunktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ieteikumu (Protokols Nr.8), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt Z.M. (dzim.1929), (ģim. 2 pers.) no palīdzības reģistramaiņas rindas  Nr. 3. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


15 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 15 

(protokols Nr. 1, 15.§) 

 

Par I. T. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 22. janvārī saņemts I. T. (dzim.01.06.2003.) 

iesniegums Nr. 2.7.9./SAN-1932, kurā informē, ka 2021. gada 1. jūnijā sasniegs pilngadību 

un beigsies ārpusģimenes aprūpe.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021. gada 22.janvārī. 

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14. panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005. gada 15. novembra  

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ” 23. punktu un 28. 

punktu un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr.13) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt I. T. (2003.), (ģim. -1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  pirmās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 9. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


16 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 16 

(protokols Nr. 1, 16.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā M. R. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 6. janvārī saņemts M. R. iesniegums 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-66), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. Pielikumā 

VDĒĀK izziņa par 3.grupas invaliditāti. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada15.janvārī. 

Pamatojoties uz likuma ‘”Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 14.panta pirmā punkta 

1a apakšpunktu, ņemot vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu komisijas 

(Protokols Nr. 8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt M.R. (1963.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā pirmās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 8. 

2. Izīrēt M.R. (dzim. 1963.) dzīvokli Nr.9 Jāņa ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, kop.pl. 28,9 

m2. 

3. Uzdot M.R. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem, ar iespēju pagarināt. 

4. Uzdot M.R. līdz 2020. gada 15. februārim noslēgt ar SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt M.R. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindas ar numuru 8. 

6. Brīdināt M.R., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


17 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 17 

(protokols Nr. 1, 17.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā M. D. 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 4. janvārī saņemts M. D. iesniegums 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-2), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī, atkārtoti 

22.janvārī. 

Pamatojoties Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot 

vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu komisijas (Protokoli Nr. 8; Nr.13) 

ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt M.Dz. (1978.), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā 

vispārējās grupas reģistra (Aizputes pagasts) rindā ar numuru 8. 

2. Izīrēt M.Dz. (dzim. 1978.) (ģim.1 pers.) dzīvokli Nr.1 Kalna ielā 13,Kūdrā,Aizputes 

pagastā, Aizputes novadā, kop.pl. 36,04 m2. 

3. Uzdot M.Dz. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminētu  

dzīvokļa  īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem, ar iespēju pagarināt. 

4. Uzdot M.Dz. līdz 2020. gada 15. februārim noslēgt ar Aizputes pagasta pārvaldi līgumu 

par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt M.Dz. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas reģistra (Aizputes pagasts) rindas ar numuru 8. 

6. Brīdināt M.Dz., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


18 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 18 

(protokols Nr. 1, 18.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā S. S. 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 18. decembrī saņemts S. S. iesniegums 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-3329), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada15.janvārī kopā ar Aizputes 

novada Sociālā dienesta 2020.gada 17.decembra iesniegumu Nr.1.11/N-136 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-3338). 

Pamatojoties uz likuma ‘”Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā ” 14.panta pirmā 

punkta 1b apakšpunktu , Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.2. 

punktu, ņemot vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 

8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt S.S. (1989.), (ģim. 6 personas: L. S. ( dzim.1981.), M. S. (dzim. 2018.), L. S. 

(dzim. 2019.). S. S. (dzim 2020.) un E. M. (dzim. 2013.)) pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmajā grupā (Aizputes pilsēta) ar numuru 7. 

2. Izīrēt S.S. (dzim. 1963), (ģimenē 6 pers.) dzīvokli Nr.11 Liepājas ielā 5, Aizputē, 

Aizputes novadā, kop.pl. 47,6 m2. 

3. Uzdot S.S. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” terminēto 

dzīvokļa  īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem, ar tiesībām to pagarināt. 

4. Uzdot S.S. līdz 2021. gada 15. februārim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt S.S. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās 

grupas ( Aizputes pilsēta) reģistra rindas ar numuru 7. 

6. Brīdināt S.S., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 

dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


19 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 19 

(protokols Nr. 1, 19.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā S. J. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 14.decembrī saņemts S. J. (dzim. 1986.), 

iesniegums (reģ. Nr. 2.7.9./SAN–3267), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 18. decembrī, atkārtoti 2021. 

gada 18. janvārī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 

„Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt S. J. (1986.), (ģim. -2) personas, M. R. (2007), pašvaldības reģistrā palīdzībai 

dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 

35. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


20 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 20 

(protokols Nr. 1, 20.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā L. A. N. 

 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 28. decembrī saņemts L. A. N. (dzim. 1949.) 

iesniegums (reģ. Nr. 2.7.9./SAN-3401), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2021.gada 15.janvārī. 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 24. pantu un 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.8) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt L. A. N. (1949.),(ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā dzīvokļu maiņas reģistra  rindā ar numuru 18. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


21 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 21                 

               (protokols Nr. 1, 21.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta nekustamo īpašumu   

“Rožkalni” ar kadastra Nr.6466 003 0061 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 28. decembrī saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-3399 

reģistrēts J. J. iesniegums par līguma pagarināšanu zemes vienībai “Rožkalni” ar kadastra 

apzīmējumu 6466 003 0061, platībā 0,27 ha, ar lietošanas mērķi - zeme ēku uzturēšanai. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 17. punktu, zemes noma par apbūvētu zemes gabalu gadā ir 1,5% no 

kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto EUR 28,00 (divdesmit 

astoņi euro bez PVN), Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar J. J., par apbūvētu zemes gabalu Kalvenes pagasta 

“Rožkalni” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 003 0061 platībā 0,27 ha ar 

2021.gada 1.janvāri.  

2. Noteikt zemes nomas maksu 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar 

noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. J. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


22 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 21, 21.§ 
 

Rožkalni, Kalvenes pagasts, kadastra apzīmējums 6466 003 0061, platība 0,27 ha 
 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

 

  



23 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 22                                      

               (protokols Nr. 1, 22.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta nekustamo īpašumu   

“Jauncelmiņi” ar kadastra Nr.6466 004 0009 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.decembrī saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-3398 

reģistrēts R. K. iesniegums par līguma pagarināšanu zemes vienībai “Jauncelmiņi” ar kadastra 

apzīmējumu 6466 004 0009, platībā 1,20 ha, ar lietošanas mērķi – zeme ēku uzturēšanai. Uz 

zemes gabala atrodas ēkas un būves piekrītošas R. K. 

Nomniekam uz 2021.gada 12.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2030.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar R. K. uz „Jauncelmiņi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6466 004 0009, 1,20 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Jauncelmiņi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2030.gada 

31.decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


24 

 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar R. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



25 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 22, 22.§ 
 

Jauncelmiņi, Kalvenes pagasts, kadastra apzīmējums 6466 004 0009, platība 1,2 ha 
 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

 

 

  



26 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 23                                     

               (protokols Nr. 1, 23.§) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz garāžas Nr.6 Ezera iela 12, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0115 uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 31. decembrī saņemts un reģistrēts V. K.Nr.2.1.11-

2/SAN-3424 iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.6, Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra 

apz. 6405 011 0115, uzturēšanai. Ņemot vērā iesniegumus,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar V.K., dzīvo Ezera ielā 5-2, Aizputē, Aizputes novadā, 

kadastra apzīmējums 6405 011 0115, par garāžas Nr.6,  Ezera ielā 12, Aizputē, 

uzturēšanai  piesaistīto platību 25 m²,  ar 2021.gada 1.janvāri. 

2. Noteikt zemes nomas maksu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

17. punktu  zemes noma par apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības 

(bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN). 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. K. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis

  

 
 

mailto:dome@aizpute.lv


27 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr.23, 23.§ 

 

Garāža Nr.6, Ezera iela 12, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



28 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 24                                    

               (protokols Nr. 1, 24.§) 

 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu uz garāžas Nr.51 Ezera iela 12, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 011 0115 uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 12.janvārī saņemts un reģistrēts J. P. Nr.2.1.11-

2/SAN-123 iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.51, Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra 

apz. 6405 011 0115, uzturēšanai. Ņemot vērā iesniegumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar J. P., par garāžas Nr.51, Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra 

apzīmējums 6405 011 0115, uzturēšanai piesaistīto platību 25 m²,  ar 2021.gada 

1.janvāri. 

2. Noteikt zemes nomas maksu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

17. punktu  zemes noma par apbūvētu  zemes gabalu gadā  ir 1.5% no kadastrālās vērības 

(bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN). 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. P. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir līguma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                    Juris Grasmanis  

 

mailto:dome@aizpute.lv


29 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 24, 24.§ 

 

Garāža Nr.51, Ezera iela 12, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 
 

  



30 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 25                                    

               (protokols Nr. 1, 25.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta zemes gabalu  “Dūdas” ar 

kadastra Nr.6466 005 0103 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 12. janvārī saņemts un ar Nr. 2.1.11-2/SAN-134 

reģistrēts A.P. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Dūdas” ar kadastra Nr.6466 005 0103 un 

kadastra apzīmējumu 6466 005 0103, platībā 4,3 ha. 

Nomniekam uz 2021. gada 19. janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025. gada 31. decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar A. P., uz  nekustamo īpašumu „Dūdas” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0103, 4,3 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Dūdas” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


31 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. P. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



32 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 25, 25.§ 

 

“Dūdas”, Kalvenes pagasts, kadastra apzīmējums 6466 005 0103, platībā 4,3 ha 

 

 
 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

  



33 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 26                                       

               (protokols Nr. 1, 26.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kalvenes pagasta zemes gabala  

“Līdumi”, kadastra Nr.6466 005 0211 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 17. decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3314 

reģistrēts B. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

platībā 1,20 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 30.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2024.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar B. B. uz „Līdumi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, 1,20 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Līdumi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


34 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 4 gadi, pēc nomnieka lūguma, no 2021. gada 1. janvāra 

līdz 2024. gadam 31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgums ar B. B. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



35 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 26, 26.§ 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 1,20 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

 
 

 

 
 

 

  



36 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 27                                      

               (protokols Nr. 1, 27.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kalvenes pagasta zemes gabala  

“Līdumi”, kadastra Nr.6466 005 0211 un “Ābeles”, kadastra Nr.6466 005 0282 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 6. janvāri saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-64 

reģistrēts D. J. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

0,62 ha platībā  un “Ābeles” ar kadastra Nr. 6466 005 0282, 0,74 ha platībā. 

Nomniekam uz 2021. gada 8. janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2024.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar D. J., uz Kalvenes pagasta īpašumu 

„Līdumi” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0211, 0,62 ha platībā, ar 

2021.gada 1.janvāri; 

2. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar D. J. uz Kalvenes pagasta īpašumu “Ābeles” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0282, 0,74 ha platībā, ar 2021.gada 

1.janvāri; 

mailto:dome@aizpute.lv


37 

 

3. Par zemes gabalu “Līdumi” un “Ābeles” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro 

gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, pēc nomnieka lūguma, no 2021. gada 1. janvāra 

līdz 2025. gadam 31.decembrim; 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 2 (divus) zemes nomas līgumus ar D. J. divu 

nedēļu laikā pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



38 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 27, 27.§ 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 0,62 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  



39 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 27, 27.§ 

 

“Ābeles”, Kalvenes pagasts, kadastrs Nr 6466 005 0282, platība 0,74 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 
 

 

 
 

 

 

  



40 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 28                                      

               (protokols Nr. 1, 28.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kalvenes pagasta zemes gabala  

“Līdumi”, kadastra Nr.6466 005 0211 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 18. decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3336 

reģistrēts Jura Ornicāna iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

platībā 0,98 ha. 

Nomniekam uz 2021. gada 4. janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2024.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar J. O. uz „Līdumi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, 0,98 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Līdumi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


41 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumus ar J. O. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



42 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 28, 28.§ 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 0,98 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

 

 
 
  



43 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 29                                      

               (protokols Nr. 1, 29.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu  “Ciemati” 

ar kadastra Nr.6468 009 0086 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 4. janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-17 

reģistrēts M. Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Ciemati” ar kadastra Nr.6468 009 0086 un 

kadastra apzīmējumu 6468 009 0086, platībā 1,5 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 18.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par īpašumu “Ciemati”. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar M. Z. uz  nekustamo īpašumu „Ciemati” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 009 0086, 1,5 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Ciemati” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


44 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M. Z. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



45 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr.29, 29.§ 

 

“Ciemati”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 009 0086, platībā 1,5 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  



46 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 30                                      

               (protokols Nr. 1, 30.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kalvenes pagasta zemes gabala  “Knauši”, 

kadastra Nr.6466 007 0038 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 17. decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3318 

reģistrēts O. R. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Knauši” ar kadastra apzīmējumu 6466 

6466 007 0037 platībā 13,60 ha un ar kadastra apzīmējumu 6466 007 0038 platībā 6,70 ha. 

Nomniekam uz 2021. gada 4. janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar O. R. uz „Knauši” zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 6466 007 0037 un 6466 007 0038, zemes nomas kopējo 

platību 20,30 ha; 

2. Par zemes gabalu “Knauši” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

mailto:dome@aizpute.lv


47 

 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumus ar O. R. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



48 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 30, 30.§ 

 

“Knauši”, Kalvenes pagasts, kadastra apzīmējums 6466 007 0038, platībā 6,7 ha un “Knauši”, 

Kalvenes pagasts, kadastra apzīmējums 6466 007 0037, platībā 13,6 ha 

 
 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis   

                         

 
 



49 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 31                                     

               (protokols Nr. 1, 31.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kalvenes pagasta zemes gabala  

“Līdumi”, kadastra Nr.6466 005 0211 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 18. decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3335 

reģistrēts R. O. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

platībā 1,00 ha. 

Nomniekam uz 2021. gada 4. janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2024.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar R. O. uz „Līdumi” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211, 1,00 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Līdumi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


50 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumus ar R. O. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



51 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 31, 31.§ 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 1,00 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  



52 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 32                                       

               (protokols Nr. 1, 32.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu  

“Pavasariņi” ar kadastra Nr.6468 003 0097 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 29.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3408 

reģistrēts R. A. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Pavasariņi” ar kadastra Nr.6468 003 0097 

un kadastra apzīmējumu 6468 003 0096, platībā 1,20 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 7.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar R. A.uz „Pavasariņi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6468 003 0096, 3,13 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Pavasariņi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


53 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumus ar R. A. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



54 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 32, 32.§ 

 

“Pavasariņi”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 003 0096, platībā 3,13 ha 

 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 
 

 

 

  



55 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 33                                    

               (protokols Nr. 1, 33.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu  “Plūmju 

dārzs” ar kadastra Nr.6468 005 0054 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 31.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3408 

reģistrēts V. J. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Plūmju dārzs” ar kadastra Nr.6468 005 

0054 un kadastra apzīmējumu 6468 005 0054, platībā 3,22 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 18.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar V. J. uz „Plūmju dārzs” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6468 005 0054, 3,22 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Plūmju dārzs” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


56 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. J. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



57 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 33, 33.§ 

 

“Plūmju dārzs”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 005 0054, platībā 3,22 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 
 

 

 
 

  



58 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 34                                     

               (protokols Nr. 1, 34.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes gabalu  

“Straumes” ar kadastra Nr.6468 002 0052 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 5.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-31 

reģistrēts V. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kazdangas pagasta zemes gabalu “Straumes” ar kadastra Nr.6468 002 0052 un 

kadastra apzīmējumu 6468 002 0052, platībā 5,8 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 18.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par īpašumu “Ciemati”. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt turpmāk zemes nomas līgumu ar V. K. uz nekustamo īpašumu „Straumes” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0052, 5,8 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Straumes” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


59 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



60 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr.34, 34.§ 

 

“Straumes”, Kazdangas pagasts, kadastra apzīmējums 6468 002 0052, platībā 5,8 ha 

 

 
 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
 



61 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 35                                      

               (protokols Nr. 1, 35.§) 

 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz Cīravas pagasta zemi zem ūdens  “Dzēkaines 

Dīķi” ar kadastra Nr.6448 003 1096 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3395 

reģistrēts z/s īpašnieka A. K. iesniegums par zemes nomas līguma pārslēgšanu zvejniecības 

un zivsaimniecības vajadzībām uz Cīravas pagasta zemi zem ūdens “Dzēkaines Dīķis” ar 

kadastra Nr.6448 003 1096 un kadastra apzīmējumu 6448 0036 1096, platībā 38,5 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 25.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 

pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā 

noteikto nomas līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas 

līguma termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2027.gada 1.aprīlim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt no Cīravas pagasta pārvaldes uz Aizputes novada domi zemes nomas līgumu 

ar z/s uz nekustamo īpašumu „Dzēkaines Dīķi” ar lietošanas mērķi zeme zem ūdens, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 003 1096, 38,5 ha platībā; 

2. Par zemes gabalu “Dzēkaines Dīķi” noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

mailto:dome@aizpute.lv


62 

 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma ar Aizputes novada domi noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 

2027.gadam 1.aprīlim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



63 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 35, 35.§ 

 

“Dzēkaines Dīķis”, Cīravas pagasts, kadastra apzīmējums 6488 003 1096, platībā 38,5 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

  



64 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 36                                    

               (protokols Nr. 1, 36.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Lažas ielā 20, Aizputē zemes 

vienības 6405 008 0019 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 18.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-275 

reģistrēts A. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Lažas ielā 20, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 008 0019, platībā 500 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 22.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A. S. par īpašuma Lažas ielā 20, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 008 0019, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 008 0019, zemes daļu 500 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. S. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


65 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 36, 36.§ 
 

Lažas iela 20, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 008 0019, platībā 500 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



66 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 37                               

               (protokols Nr. 1, 37.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Raiņa bulvārī 1A, Aizputē zemes 

vienības 6405 004 0070 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3056 

reģistrēts A. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Raiņa bulvārī 1A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0070, platībā 160 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 7. janvāri nav zemes nomas  un  nekustamā īpašuma 

nodokļa parāds. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar  A. S., par īpašuma Raiņa bulvāris 1A, Aizputē, 

kadastra Nr.6405 004 0070, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0070, 

zemes daļu 160 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. S.divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


67 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 37, 37.§ 
 

Raiņa bulvāris 1A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0070, platībā 160 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



68 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 38                                      

               (protokols Nr. 1, 38.§) 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Brīvības ielā 35, Aizputē zemes vienības 

6405 009 0007 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3119 

reģistrēts A. A. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Brīvības ielā 35, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 009 0007. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A. A., par īpašuma Brīvības ielā 35, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 009 0007, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 009 0007, zemes daļu 

700 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A. A. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


69 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 38, 38.§ 

 

Brīvības iela 35, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 009 0007, platībā 700 m2 

 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



70 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 39                                      

               (protokols Nr. 1, 39.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kuldīgas iela 19 B, Aizputē zemes 

vienības 6405 006 0186 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3163 

reģistrēts A. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kuldīgas ielā 

19B, Aizputē ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0186, platībā 60 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 7.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu uz 1 gadu ar A. B., par īpašuma Kuldīgas ielā 19B, 

Aizputē, kadastra Nr. 6405 006 0186, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 

0186, zemes daļu 60 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A.B. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


71 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 39, 39.§ 
 

Kuldīgas iela 19B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 006 0186, platībā 60 m2 

 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



72 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 40                                      

               (protokols Nr. 1, 40.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Kalvenes ielā 72, Aizputē zemes vienības 

6405 011 0100 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3157 

reģistrēts B. O. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Kalvenes ielā 72, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0100. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar B. O., par īpašuma Kalvenes ielā 72, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0100, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0100, zemes daļu 

530 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar B. O. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


73 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 40, 40.§ 
 

Kalvenes iela 72, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0100, platībā 530 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



74 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 41                                    

               (protokols Nr. 1, 41.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ezera ielā 12, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3091 

reģistrēts D. G. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Ezera ielā 12, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115, platībā 266 m2. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri ir zemes nomas parāds EUR 7,56 un nav 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. G., par īpašuma Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0115, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0115, zemes daļu 

266 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. G. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

5. Nomniekam, Dacei Gulbei, nomaksāt zemes nomas parādu EUR 7,56. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


75 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 41, 41.§ 
 

Ezera iela 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0115, platībā 266 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



76 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 42                                     

               (protokols Nr. 1, 42.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 90, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0105 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 4.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-16 

reģistrēts D. Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 90, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0105, platībā 500 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 19.janvāri nav zemes nomas  un  nekustamā īpašuma 

nodokļa parāds. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu  ar  D. Z., par īpašuma Kalvenes ielā 90, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0105, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0105, 

zemes daļu 500 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. Z. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


77 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 42, 42.§ 
 

Kalvenes iela 90, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0105, platībā 500 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



78 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 43                                    

               (protokols Nr. 1, 43.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Zvaigžņu ielā 4A, Aizputē zemes 

vienības 6405 006 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 6.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-65 

reģistrēts E. P. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Zvaigžņu ielā 4A, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 006 0115, platībā 253 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 19.janvāri ir zemes nomas parāds EUR 13,38 un nav 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar  E. P., par īpašuma Zvaigžņu ielā 4A, Aizputē, 

kadastra Nr.6405 006 0115, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 006 0115, 

zemes daļu 253 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar E. P. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

5. Nomniekam nomaksāt zemes nomas parādu EUR 13,38. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


79 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 43, 43.§ 
 

Zvaigžņu iela 4A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 006 0115, platībā 253 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



80 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 44                                   

               (protokols Nr. 1, 44.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Jura Mātera ielā 52B, Aizputē 

zemes vienības 6405 007 0153 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3121 

reģistrēts G. Š. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Jura Mātera ielā 

52B, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0153, platībā 1500 m2. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G. Š., par īpašuma Jura Mātera ielā 52B, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 007 0153, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0153, 

zemes daļu 1500 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. Š. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


81 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 44, 44.§ 

 

Jura Mātera iela 52B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0153, platībā 1500 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

  



82 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 45                                      

               (protokols Nr. 1, 45.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu un platības palielināšanu Raiņa 

bulvārī 1, Aizputē zemes vienības 6405 004 0069 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 17.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3319 

reģistrēts G. P. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Raiņa bulvārī 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0069, platībā 1300 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 22.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu  ar  G. P., par īpašuma Raiņa bulvārī 1, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 004 0069, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0069, zemes daļu 

1300 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. P. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


83 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 45, 45.§ 
 

Raiņa bulvāris 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0069, platībā 1300 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



84 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 46                                     

               (protokols Nr. 1, 46.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes ielā 80A, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0104 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3209 

reģistrēts G. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 

80A, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0104, platībā 400 m2. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G. S., par īpašuma Kalvenes ielā 80A, Aizputē, 

kadastra Nr. 6405 011 0104, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0104, 

zemes daļu 400 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. S. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv


85 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 46, 46.§ 

 

Kalvenes iela 80A, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0104, platībā 400 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
 

  



86 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 47                                     

               (protokols Nr. 1, 47.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Ezera ielā 12, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 18.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-277 

reģistrēts G. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Ezera ielā 12, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0115, platībā 520 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 22.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G. B., par īpašuma Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0115, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0115, zemes daļu 

520 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. B. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


87 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 47, 47.§ 
 

Ezera iela 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0115, platībā 520 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

  



88 

 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 48                                    

               (protokols Nr. 1, 48.§) 

 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Ezera ielā 12, Aizputē zemes vienības 

6405 011 0115 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 30.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3105 

reģistrēts G. P. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Ezera ielā 12, Aizpute, 

kadastra apzīmējums 6405 011 0115, platībā 650 m². 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar G. P., par īpašuma Ezera ielā 12, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 011 0115, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0115, zemes daļu 650 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar G. P. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


89 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 48, 48.§ 

 

Ezera iela 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0115, platībā 650 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



90 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 49                                      

               (protokols Nr. 1, 49.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Raiņa bulvārī 1, Aizputē zemes 

vienības 6405 004 0069 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3374 

reģistrēts I. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Raiņa bulvārī 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 004 0069, platībā 200 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 22.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu  ar  I.L., par īpašuma Raiņa bulvārī 1, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 004 0069, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0069, zemes daļu 

200 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. L. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


91 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 49, 49.§ 
 

Raiņa bulvāris 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 004 0069, platībā 200 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

  



92 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 50                                          

               (protokols Nr. 1, 50.§) 

 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Fabrikas iela 8, Aizputē zemes 

vienības 6405 002 0029 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 6.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-63 

reģistrēts J. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Fabrikas iela 8, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 002 0029, platībā 700 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 8. janvāri nav zemes nomas  un  nekustamā īpašuma 

nodokļa parāds. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu  ar  J. K., par īpašuma Fabrikas iela 8, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 002 0029, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 002 0029, zemes daļu 

700 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


93 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 50, 50.§ 

 

Fabrikas iela 8, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 002 0029, platībā 700 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
 

  



94 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 51                                     

               (protokols Nr. 1, 51.§) 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu Sporta ielā 11, Aizputē zemes vienības 

6405 010 0088 daļu 

 

Aizputes novada domes Nekustamo īpašumu nodaļa, veicot pašvaldības zemju nomas 

platību inventarizāciju, ir konstatējusi, ka zemes gabals Sporta ielā 11, aptuveni 900 m² 

platībā tiek izmantots, bet pašvaldības zemju nomas reģistrā nav reģistrēts nomas līgums uz šo 

zemes platību. Uzrunājot pieguļošās zemes īpašnieci L. C. Sporta ielā 3A, Aizputes novada 

domē 2020.gada 14.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3271 reģistrēts L. C. 

iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Sporta ielā 11, Aizputē ar kadastra 

apzīmējumu 6405 010 0088. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar L.C., par īpašuma Sporta ielā 11, Aizputē, kadastra Nr. 

6405 010 0088, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0088, zemes daļu 900 

m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. C. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


95 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 51, 51.§ 

 

Sporta iela 11, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 010 0088, platībā 900 m2 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



96 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 52                                          

               (protokols Nr. 1, 52.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Līdumu ielā 1, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0099 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3055 

reģistrēts L. Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Līdumu ielā 1, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0099, platībā 300 m2. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri ir zemes nomas parāds EUR 3,48 un nav  

nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar L. Z., par īpašuma Līdumu ielā 1, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 011 0099, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0099, zemes daļu 

300 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar L. Z. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

5. Nomniekam, L. Z., nomaksāt zemes nomas parādu EUR 3,48. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


97 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 52, 52.§ 
 

Līdumu iela 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0099, platībā 300 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



98 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 53                                          

               (protokols Nr. 1, 53.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Lažas ielā 20, Aizputē zemes 

vienības 6405 008 0019 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3080 

reģistrēts O. D. pilnvarotās personas I. V. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu 

O. D. par zemi Lažas ielā 20, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 008 0019, platībā 700 m2. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar O. D., par īpašuma Lažas ielā 20, Aizputē, kadastra 

Nr. 6405 008 0019, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 008 0019, zemes daļu 

700 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta uz laiku no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar O. D. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


99 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 53, 53.§ 
 

Lažas iela 20, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 008 0019, platībā 700 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

  



100 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 54                                    

               (protokols Nr. 1, 54.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kalvenes iela 53, Aizputē zemes 

vienības 6405 011 0056 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3065 

reģistrēts S. Ķ. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Kalvenes ielā 53, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 011 0056, platībā 600 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 7. janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parāds. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. Ķ., par īpašuma Kalvenes ielā 53, Aizputē, kadastra 

Nr.6405 011 0056, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0056, zemes daļu 

600 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. Ķ. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


101 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 54, 54.§ 
 

 

Kalvenes iela 53, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 011 0056, platībā 600 m2 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



102 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 55                         

               (protokols Nr. 1, 55.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Jura Mātera ielā 60, Aizputē zemes 

vienības 6405 007 0157 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3144 

reģistrēts V. E. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Jura Mātera ielā 

60, Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 007 0157, platībā 408 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 7. janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar V. E., par īpašuma Jura Mātera ielā 60, Aizputē, 

kadastra Nr.6405 007 0157, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0157, 

zemes daļu 408 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. E. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


103 

 

Pielikums Nr. 1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 55, 55.§ 

 

 

Jura Mātera  iela 60, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0157, platībā 408 m2 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 
 

  



104 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 56                                    

               (protokols Nr. 1, 56.§) 

  

Par zemes nomas līguma platību palielināšanu Brīvības ielā 3A, Aizputē zemes vienības 

6405 003 0085 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.novembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3067 

reģistrēts N. P. iesniegums par zemes nomu Brīvības ielā 3A ar kadastra apzīmējumu 6405 

003 0085, platībā 455 m2. Zemes gabals dabā atrodas blakus jau iznomātam N. P. īpašumam, 

kura platība ir 731 m2. Nomas līgums par zemi Brīvības ielā 3A, Aizputē, kadastra 

apzīmējums 6405 003 0085, daļu 731 m2 platībā ar Nr.2.7.1/TEZN-19 noslēgts 2017.gada 

2.martā un ir spēkā līdz 2022.gada 31.decembrim. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem zemes nomas līgumam ar N. P., personas kods 

310565-11902, par zemes nomas platības palielināšanu Brīvības ielā 3A, Aizputē, 

Aizputes nov., LV-3456, kadastra apzīmējums 6405 003 0085 daļu 1186 m² platībā 

iznomāšanu ar 2021.gada 1.janvāri līdz 2022.gada 31.decembrim, kad beidzas zemes 

nomas līgums Nr.2.7.1/TEZN-19. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt Vienošanos ar N. P. divu nedēļu laikā pēc 

pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


105 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 56, 56.§ 

 

Brīvības iela 35, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0085, platībā 1186 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 
 

  



106 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 57                                    

               (protokols Nr. 1, 57.§) 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Brīvības ielā 14, Aizputē zemes 

vienības 6405 003 0121 daļu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 5.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-39 

reģistrēts V. S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 14, 

Aizpute, kadastra apzīmējums 6405 003 0121, platībā 510 m2. 

Nomniekam uz 2021.gada 19.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar  V. S., par īpašuma Brīvības ielā 14, Aizputē, kadastra 

Nr.6405 003 0121, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0121, zemes daļu 

510 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

3. Zemes noma noteikta no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar V. S. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


107 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 57, 57.§ 

 

Brīvības iela 14, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 003 0121, platībā 510 m2 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 
 

  



108 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 58                                     

               (protokols Nr. 1, 58.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Aizputes pagasta zemes gabalu  “Lilijas” ar 

kadastra apzīmējumu 6442 008 0087 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 4.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-14 

reģistrēts D. D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai uz Aizputes pagasta zemes gabalu “Lilijas” ar kadastra Nr.6442 008 0087, platībā 

0,8 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 25.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. D., par palīgsaimniecības zemes nomu Aizputes 

pagasta “Lilijas”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6442 008 0087 platībā 0,8 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


109 

 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar D. D. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikumi Nr.1 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  



110 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 58, 58.§ 

 

“Lilijas”, Aizputes pagasts, kadastra apz. 6442 008 0087, platībā 0,8 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis                           

 
 

 

 

 

 

  



111 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 59                                    

               (protokols Nr. 1, 59.§) 

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz daļu no Kalvenes pagasta zemes gabaliem  

“Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211 un “Ābeles” ar kadastra Nr.6466 005 0282 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3334 

reģistrēts D. Ā. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai uz Kalvenes pagasta zemes gabaliem “Līdumi” ar kadastra Nr.6466 005 0211, 

platībā 0,2 ha un “Ābeles” ar kadastra Nr.6466 005 0282, platībā 0,02. Kopējā nomājamā 

platība 0,22 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 4.janvāri ir nomas parāds EUR 12,10 un nav nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. Ā., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Pagarināt zemes nomas līgumu ar D. Ā., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Līdumos”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0211 platībā 0,2 

ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

3. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

mailto:dome@aizpute.lv


112 

 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt 2 (divus) zemes nomas līgumus ar Dzintru 

Āboliņu divu nedēļu laikā pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes 

novada finanšu komisijas. 

7. Nomniekam, Dzintrai Āboliņai, nomaksāt zemes nomas parādu EUR 12,10. 

 

Pielikumi Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

 

  



113 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 59, 59.§ 

 

“Līdumi”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0211, platībā 0,2 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



114 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 59, 59.§ 

 

“Ābeles”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 005 0282, platībā 0,02 ha 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis                           

 
 

 
  



115 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 60                                      

               (protokols Nr. 1, 60.§) 

       

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Kļavas”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0136 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3333 

reģistrēts I. E. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta  zemes gabalā “Kļavas”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0136, platībā 0,05 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. E., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Kļavas”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0136 platībā 0,05 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. E. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


116 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 60, 60.§ 
 

“Kļavas”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0136, platība 0,05 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

  



117 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 61                                      

               (protokols Nr. 1, 61.§) 

          

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3296 

reģistrēts I. L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar I. L., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I. L. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


118 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr.61, 61.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  



119 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 62                                     

               (protokols Nr. 1, 62.§) 

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3403 

reģistrēts J. D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0282, platībā 0,20 ha.  

Nomniekam uz 2021.gada 7.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar J. D., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,20 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar J. D. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


120 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 62, 62.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,20 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 



121 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 63                                     

               (protokols Nr. 1, 63.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kazdangas pagasta  “Kazdangas 

lauksaimniecības tehnikums” zemes vienības 6468 003 0034 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3298 

reģistrēts K. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kazdangas pagasta  “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums” zemes vienībā 

6468 003 0034 ar platību 0,3 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri ir zemes nomas parāds EUR 8,47 un nav  

nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar K. K., par palīgsaimniecības zemes nomu 

Kazdangas pagasta “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu  6468 003 0034  platībā 0,3 ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


122 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

6. Nomniekam, K. K., nomaksāt zemes nomas parādu EUR 8,47. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



123 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 63, 63.§ 
 

Kazdangas lauksaimniecības tehnikums, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, kadastra Nr. 

6468 003 0034, platībā 0,3 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



124 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 64                                       

               (protokols Nr. 1, 64.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kazdangas pagasta  “Valatas centrs” zemes 

vienības 6468 005 0080 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 21.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3343 

reģistrēts K. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kazdangas pagasta  “Valatas centrs” zemes vienībā 6468 005 0080 ar platību 0,5 

ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 4.janvāri nav zemes nomas parāds, bet ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds EUR 5,48.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar K. K., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagasta “Valatas centrs” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6468 005 0080  platībā 

0,5 ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

mailto:dome@aizpute.lv


125 

 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

6. Nomniekam, K. K., nomaksāt nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 5,48. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



126 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 64, 64.§ 
 

Valatas centrs, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, kadastra Nr. 6468 005 0080, platībā 0,50 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



127 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 65                                      

               (protokols Nr. 1, 65.§) 

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3299 

reģistrēts M. C. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0282, platībā 0,01 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M. C., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābelēs”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,01 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Mirdzu Cēberi divu 

nedēļu laikā pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


128 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 65, 65.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,01 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

  



129 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 66                                    

               (protokols Nr. 1, 66.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma slēgšanu “Mežgaļi Nr.57”, Lažas pagasta zemes vienību 6472 

007 0255 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 10.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3242 

reģistrēts S. Č. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Lažas pagasta  “Mežgaļi Nr.57” zemes vienībā 6472 007 0255, platībā 0,12 ha. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar S. Č., par palīgsaimniecības zemes nomu Lažas pagasta 

“Mežgaļi Nr.57” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6472 007 0255  platībā 0,12 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. Č. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


130 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 66, 66.§ 
 

Mežgaļi Nr.57, Lažas pagasts, Aizputes novads, kadastra Nr. 6472 007 0255, platībā 0,12 ha 

 

 
 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 



131 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 67                                     

               (protokols Nr. 1, 67.§) 
 

  

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Kazdangas pagasta  “Valatas centrs” zemes 

vienības 6468 005 0080 daļu 

 

Kazdangas pagasta pārvaldē 2020.gada 3.novembrī saņemts un ar Nr.1.12/98 reģistrēts 

S. K. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kazdangas pagasta  “Valatas centrs” zemes vienībā 6468 005 0080 ar platību 0,8 ha. Pēc 

pašvaldības zemju nomas inventarizācijas zemes gabalā “Valatas centrs”, Nekustamo 

īpašumu nodaļa konstatējusi, ka ir noslēdzams zemes nomas līgums par sakņu dārzu 600 m² 

platībā. Palīgsaimniecības kopējā platība ar 2021.gada 1.janvāri ir 0,86 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 7.janvāri ir zemes nomas parāds EUR 20,00, bet nav 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. K., par palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas 

pagasta “Valatas centrs” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6468 005 0080  platībā 

0,86 ha ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

mailto:dome@aizpute.lv


132 

 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. K. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

6. Nomniekam, S. K., nomaksāt zemes nomas parādu EUR 20,00. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



133 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 67, 67.§ 
 

Valatas centrs, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, kadastra Nr. 6468 005 0080, platībā 0,86 

ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

 

 

 

 

 

 

 

  



134 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 68                                     

               (protokols Nr. 1, 68.§) 

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Ābeles”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0282 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3331 

reģistrēts S. B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta  zemes gabalā “Ābeles”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0282, platībā 0,02 ha.  

Nomniekam uz 2020.gada 29.decembri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar S. B., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Ābeles”, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0282 platībā 0,02 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar S. B. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


135 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 68, 68.§ 
 

“Ābeles”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0282, platība 0,02 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 



136 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 69                                    

               (protokols Nr. 1, 69.§) 

          

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Kļavas”, Kalvenes pagasta zemes 

vienības 6466 005 0136 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.decembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-3373 

reģistrēts B. T. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības 

uzturēšanai Kalvenes pagasta zemes gabalā “Kļavas”, zemes vienība ar kadastra numuru un 

apzīmējumu 6466 005 0136, platībā 0,98 ha.  

Nomniekam uz 2021.gada 7.janvāri nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar B. T., par palīgsaimniecības zemes nomu Kalvenes 

pagasta “Kļavas” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6466 005 0136 platībā 0,98 ha 

ar 2021.gada 1.janvāri; 

2. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, 

ka minimālā nomas maksa ir 7,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

3. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

4. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim; 

5. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar B. T. divu nedēļu laikā 

pēc pozitīva lēmuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


137 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 69,  69.§ 
 

 

“Kļavas”, Kalvenes pagastā, Aizputes nov., kadastra apz. 6466 005 0136, platība 0,98 ha 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

  



138 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 70 

(protokols Nr. 1, 70.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020. gada 22. decembra lēmuma Nr.826  “Par Lažas 

pagasta nekustamā īpašuma ,,Sakāni” sadalīšanu” 2. punkta precizēšanu 

Aizputes novada domes 2020.gada 22.decembra lēmuma Nr.826 “Par Lažas pagasta 

nekustamā īpašuma “Sakāni” sadalīšanu” lemjošās daļas 2. punktā ar nolēmumu - No īpašuma 

atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0138 un 6472 008 0045  

piešķirt jaunu nosaukumu „Mazsakāni”, nepareizi norādīts atdalāmās zemes vienības kadastra 

apzīmējums 6472 007 0138. 

Pamatojoties uz „Administratīvā procesa” likuma 72. pantu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

Grozīt Aizputes novada domes 2020.gada 22.decembra lēmumu Nr.826 “Par Lažas 

pagasta nekustamā īpašuma ,,Sakāni” sadalīšanu” precizējot lēmuma lemjošās daļas 2. 

punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“2. No īpašuma atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0137 

un 6472 008 0045  piešķirt jaunu nosaukumu „Mazsakāni”.” 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


139 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                        Nr. 71 

               (protokols Nr. 1, 71.§) 

 

Par nosaukuma un adreses maiņu Aizputes novada Lažas pagasta īpašumam 

“Kļaviņas” 

 

 

Aizputes novada domē 2021gada 14.janvārī saņemts iesniegums no īpašuma 

“Kļaviņas”, Lažas pagasts, Aizputes novads, līdzīpašniekiem D. B. un D. B. ar lūgumu mainīt 

īpašuma “Kļaviņas” nosaukumu uz “Bauļkalni” un adresi īpašuma sastāvā esošajām ēkām. 

Aizputes novada Lažas pagasta nekustamais īpašums “Kļaviņas”, kadastra 

apzīmējums 6472 007 0077 sastāv no trīs zemes vienībām, dzīvojamās mājas un četrām 

saimniecības ēkām. Uz zemes vienības ar kadasta apzīmējumu 6472 007 0077 atrodas 

dzīvojamā māja, kadastra apzīmējums 6472 007 0077 001 un divas saimniecības ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 6472 007 0077 004; 6472 007 0077 005 uz blakus esošās zemes 

vienības 6472 007  0079 atrodas vēl divas saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 6472 

007 0077 002; 6472 007 0077 003, kuras ir funkcionāli saistītas ar zemes vienības 6472 007 

0077 ēkām. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” III daļas 9.;12.1.;29; 30.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Manīt Aizputes novada Lažas pagasta nekustamā īpašuma “Kļaviņas”, kadastra 

apzīmējums 6472 007 0077,  nosaukumu “Kļaviņas” uz “Bauļkalni”. 

2. Anulēt Aizputes novada Lažas pagasta īpašuma “Kļaviņas” zemes vienību 6470 007 

0077 , 6472 007 0079 un uz tām esošo būvju ar kadastra apzīmējumiem 64720070077 

001; 64720070077004; 64720070077 005; 64720070077002; 64720070077003 adresi 

“Kļaviņas”, Lažas pagasts, Aizputes novads, LV- 3456. 

3. Piešķirt jaunu adresi “Bauļkalni”, Lažas pagasts, Aizputes novads, LV-3456, Lažas 

pagasta īpašuma “Bauļkalni”, kadastra apzīmējums 64720070077, zemes vienībām 

mailto:dome@aizpute.lv


140 

 

6470 007 0077, 6472 007 0079 un uz tām esošajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 

64720070077001; 64720070077004; 64720070077005; 64720070077002; 

64720070077003 . 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



141 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 71, 71.§ 

 

 

  

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

Bauļkalni, 

Lažas pagasts, 

Aizputes novads 

LV3456 



142 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                      Nr. 72 

               (protokols Nr. 1, 72.§) 

 

Par apbūves tiesību piešķiršanu SIA  

Aizputes novada domē ir saņemts SIA iesniegums (reģistrēts ar Nr 2.1.11-2/115), ar 

lūgumu mainīt nosacījumus noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-1140, zemes 

gabalam Aizputē, Zvaigžņu ielā, kas ir pieguļošs zemes gabalam Aizputē, Atmodas ielai 31.  

Ar SIA 2020. gada 2. jūnijā noslēgts nekustamā īpašuma nomas līgums 

Nr.2.7.2/TEZN-140 par zemes gabala daļas 70 m2 platībā Zvaigžņu ielā, Aizputē, Aizputes 

novadā, pieguļošs zemes gabalam Atmodas ielā 31, Aizputē, Aizputes novadā. Iznomātā 

zemes gabala kadastra apzīmējums 6405 007 0205, izmantošanas mērķis – kafejnīcas vasaras 

terases izveidošanai. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0205 ir pašvaldībai 

piekritīgā zeme.   

SIA vasaras sezonā minētajā teritorijā izvietojusi vasaras kafejnīcu. Attīstot 

komercdarbību vasaras terase pārveidota un uzlabota. Lai izveidotajai vasaras terasei būtu 

iespējams veikt būves inventarizāciju, nepieciešams zemi zem tās ierakstīt zemesgrāmatā un 

piešķirt apbūves tiesības. Saskaņā ar 2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” lēmumu par neapbūvēta zemesgabala 

apbūves tiesības piešķiršanu pieņem publiskas personas institūcija, kuras valdījumā ir 

attiecīgais neapbūvētais zemesgabalas.  

Jautājums tika skatīts Novada Attīstības komitejas sēdē 2021. gada 20. janvārī, kurā 

tika atbalstīta apbūves tiesības piešķiršana SIA. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 76.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbūves tiesību SIA par zemes daļu 70 m2 platībā Zvaigžņu ielā, Aizputē, 

kadastra apzīmējums 6405 007 0205. 

mailto:dome@aizpute.lv


143 

 

2. Apbūves tiesības līgumu slēgt uz desmit gadiem. 

3. Nomas maksu noteikt saskaņā ar sertificēta vērtētāja noteiktu tirgus nomas maksu, bet 

ne mazāk kā 28 EUR (neieskaitot PVN). SIA kompensē iznomātājam pieaicinātā 

neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai noteikt apbūves tiesības maksu, pieaicinot sertificētu 

vērtētāju, līdz 2021. gada 30. aprīlim. 

5. Juridiskajai nodaļai sagatavot apbūves tiesības līgumu. 

6. Nekustamā īpašuma nodaļai sadalīt zemes vienību Zvaigžņu ielā 6405 007 0205 un 

zemes daļu, uz kuru piešķirta apbūves tiesība, ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizputes 

novada domes vārdu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                           Juris Grasmanis 

 
 

  



144 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr.72, 72.§ 

 

Apbūves tiesības shēma 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs                         Juris Grasmanis 

 

 

  



145 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī Nr. 73 

            (protokols Nr. 1, 73.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 26. novembra lēmuma Nr.724 “ Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Vītolu iela 1”, Cīravas pagastā, 

precizēšanu 

 

 

             Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra lēmuma Nr.724 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu īpašumam “Vītolu iela 1”, Cīravas pagastā  lemjošās daļas 4. punktā 

ar nolēmumu: īpašumā „Vītolu iela 1” paliekošajam zemes gabalam 1,3 ha (vairāk vai mazāk 

pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) platībā ar plānoto kadastra apzīmējumu 6448 

003 0206 saglabāt nosaukumu „Vītolu iela 1” un uz zemes gabala esošajām ēkām adresi 

„Vītolu iela 1”, Cīravas pag., Aizputes nov., LV-3453, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), nepareizi norādīta 

adrese uz īpašumā paliekošās zemes vienības esošajām ēkām. 

           Pamatojoties uz „Administratīvā procesa” likuma 72. pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

grozīt Aizputes novada domes 2020.gada 22.decembra  lēmumu Nr.826 precizējot 

lēmuma lemjošās daļas 4. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“4. Īpašumā „Vītolu iela 1” paliekošajam zemes gabalam 1,3 ha (vairāk vai mazāk pēc 

zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) platībā ar plānoto kadastra apzīmējumu 

6448 003 0206 saglabāt nosaukumu „Vītolu iela 1” un uz zemes gabala esošajām ēkām 

adresi „Vītoli 1”, Cīravas pag., Aizputes nov., LV-3453, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).” 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                 Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


146 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 74 

(protokols Nr. 1, 74.§) 

 

Par būvju īpašuma Darba gatve 5B, Kazdangas pagastā, pašvaldībai piederošo 

1017/8313 domājamo daļu nodošanu atsavināšanai 

 

Aizputes novada domē saņemts Kazdangas pagasta pārvaldes vadītāja Jāņa Tīmaņa 

2021.gada 19.janvāra ierosinājums Nr. 1.9/8 par būvju īpašuma Darba gatve 5B, kadastra 

apzīmējums 64685050160, Aizputes novada domei piederošo 1017/8313 domājamo daļu – 4 

garāžu  nodošanu atsavināšanai. 

 Kazdangas pagasta pārvalde secinājusi, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai un lietderīgākai īpašuma ilgtermiņa 

apsaimniekošanai būtu vēlams to atsavināt. 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas 2002.gada 31.oktobra „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otro daļu, kur teikts, ka valsts vai pašvaldības mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē, 4.panta pirmo un otro daļu, kur noteikts, 

ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes 

vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas 

personas manta, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai; 8.panta otro daļu, kur teikts, ka atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu: atvasinātas publiskas 

personas lēmējinstitūcija pieņem lēmumu par publiskas personas nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai vai par pamatotu atsavināšanas ierosinājuma atteikumu,  un 

2021.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


147 

 

1. Atsavināt būvju īpašuma Darba gatve 5B, Kazdangas pagastā, kadastra 

apzīmējums 64685050160, Aizputes novada domei piederošās 1017/8313 

domājamās daļas, pārdodot tās izsolē. 

2. Pašvaldības nekustamo īpašumu nodaļai organizēt  būvju īpašuma Darba gatve 

5B, Aizputes novada domei piederošo 1017/8313 domājamo daļu  novērtēšanu. 

3.  Uzdot Aizputes novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijai organizēt būvju īpašuma Darba gatve 5B, Aizputes novada 

domei piederošo 1017/8313 domājamo daļu  atsavināšanu, pēc vērtējuma 

rezultātu saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

  



148 

 

  

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.janvārī                                                                                                    Nr. 75 

               (protokols Nr. 1, 75.§) 

 

 

Par pašvaldības īpašumu “Jaunvanagi”, Lažas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

 

Aizputes novada domē saņemts Lažas pagasta pārvaldes vadītāja Andra Petrovica 

2021.gada 19.janvāra ierosinājums Nr. 1.10/12 par Aizputes novada domei piederoša Lažas 

pagasta nekustamā īpašuma “Jaunvanagi”, kadastra apzīmējums 64720040016, nodošanu 

atsavināšanai. 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Lažas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.57, nekustamais īpašums „Jaunvanagi”, Aizputes novada Lažas pagastā, pieder 

Aizputes novada domei, sastāv no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 16,0  ha. 

Nekustamā īpašuma lietošanas  mērķis – zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība. Lažas pagasta pārvalde secinājusi, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai un lietderīgākai īpašuma ilgtermiņa 

apsaimniekošanai būtu vēlams to atsavināt. 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas 2002.gada 31.oktobra „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otro daļu, kur teikts, ka valsts vai pašvaldības mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē, 4.panta pirmo un otro daļu, kur noteikts, 

ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes 

vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas 

personas manta, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai; 8.panta otro daļu, kur teikts, ka atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu: atvasinātas publiskas 

personas lēmējinstitūcija pieņem lēmumu par publiskas personas nekustamā īpašuma 

mailto:dome@aizpute.lv


149 

 

nodošanu atsavināšanai vai par pamatotu atsavināšanas ierosinājuma atteikumu,  un 

2021.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Aizputes novadas domei piekrītošu nekustamo īpašumu “Jaunvanagi” 

Lažas pagastā, kadastra apzīmējums 64720040016, pārdodot to izsolē. 

2. Pašvaldības nekustamo īpasumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma 

“Jaunvanagi” īpašuma novērtēšanu. 

3.  Uzdot Aizputes novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma “Jaunvanagi” atsavināšanu, pēc 

vērtējuma rezultātu saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis 

  



150 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                    Nr. 76 

               (protokols Nr. 1, 76.§) 

 

 

Par nomas tiesību izbeigšanu uz pašvaldībai piekritīgu nekustamo īpašumu “Liedagi”, 

Cīravas pagastā, un īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 4.decembrī saņemts I. R. iesniegums (reģ.Nr.2.1.11-

2/SAN-3173) par atteikšanos no Aizputes novada domei piekritīga zemes īpašuma “Liedagi”, 

Cīravas pagastā, zemes nomas 4,64 ha platībā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 

005 0729. Vienlaicīgi saņemts Mārtiņa Karloviča iesniegums ar lūgumu piešķirt nomas 

tiesības uz zemes gabalu «Liedagi», kadastra apzīmējums 6448 005 0729. Ņemot vērā 

apstākli, ka zemes vienības 6448 005 0729 lauksaimniecībā izmantojamā zemes platība ir 

sliktā lauksaimniecības stāvoklī un lai to sakārtotu ir jāiegulda finanšu līdzekļi, novada 

Finanšu komitejas 2021.gada 20.janvāra sēdē tika ierosināts, pašvaldībai piekrītošo zemes 

īpašumu “Liedagi“ nodot atsavināšanai. 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas 2002.gada 31.oktobra „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otro daļu, kur teikts, ka valsts vai pašvaldības mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē, 4.panta pirmo un otro daļu, kur noteikts, 

ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes 

vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas 

personas manta, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai; 8.panta otro daļu, kur teikts, ka atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu: atvasinātas publiskas 

personas lēmējinstitūcija pieņem lēmumu par publiskas personas nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai vai par pamatotu atsavināšanas ierosinājuma atteikumu,  un 

2021.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

mailto:dome@aizpute.lv


151 

 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4. Atsavināt Aizputes novada domei piekrītošu nekustamo īpašumu “Liedagi” 

Cīravas pagastā, kadastra apzīmējums 6448 005 0729, pārdodot to izsolē. 

5. Pašvaldības nekustamo īpašumu nodaļai veikt nekustamā īpašuma “Liedagi” 

reģistrāciju zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, organizēt īpašuma 

novērtēšanu. 

6.  Uzdot Aizputes novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma “Liedagi” atsavināšanu, pēc 

vērtējuma rezultātu saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

  



152 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 27.janvārī                                                                                                    Nr. 77 

               (protokols Nr. 1, 77.§) 

 

 

Par pašvaldības īpašumu “Neimaņi”, Cīravas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 18.janvārī saņemts Cīravas pagasta pārvaldes 

vadītāja Arta Čandera ierosinājums Nr. 1.4/4-NOS par Aizputes novada domei piederoša 

Cīravas pagasta nekustamā īpašuma “Neimaņi”, kadastra apzīmējums 64480070888, 

nodošanu atsavināšanai. 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Cīravas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.227, nekustamais īpašums „Neimaņi”, Aizputes novada Cīravas pagastā, 

pieder Aizputes novada domei, sastāv no viena zemes gabala ar kopējo platību 0.44  ha, 

dzīvojamās mājas un piecām palīgceltnēm. Viendzīvokļu dzīvojamās mājas un palīgēku, 

tehniskais stāvoklis un labiekārtojums nav atbilstošs mūsdienu prasībām, tā sakārtošana prasa 

ievērojamus pašvaldības līdzekļus, kuru ieguldījums nebutu lietderīgs. Cīravas pagasta 

pārvalde secinājusi, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo 

funkciju pildīšanai un lietderīgākai īpašuma ilgtermiņa apsaimniekošanai būtu vēlams to 

atsavināt. 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas 2002.gada 31.oktobra „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otro daļu, kur teikts, ka valsts vai pašvaldības mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē, 4.panta pirmo un otro daļu, kur noteikts, 

ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes 

vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas 

personas manta, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai; 8.panta otro daļu, kur teikts, ka atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

mailto:dome@aizpute.lv


153 

 

“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7.punktu: atvasinātas publiskas 

personas lēmējinstitūcija pieņem lēmumu par publiskas personas nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai vai par pamatotu atsavināšanas ierosinājuma atteikumu,  un 

2021.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Aizputes novadas domei piekrītošu nekustamo īpašumu “Neimaņi” 

Cīravas pagastā, kadastra apzīmējums 644800710888, pārdodot to izsolē. 

2. Pašvaldības nekustamo īpasumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma 

“Neimaņi” novērtēšanu. 

3.  Uzdot Aizputes novada pašvaldības īpašumu atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma “Neimaņi” atsavināšanu, pēc 

vērtējuma rezultātu saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                              Juris Grasmanis

  

  



154 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 78 

(protokols Nr. 1, 78.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Vaivari” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021 gada 13.janvārī saņemts Cīravas pagasta pārvaldes 

vadītāja Arta Čandera ierosinājums Nr.1.4/2-NOS par Aizputes novada domei piederoša 

Cīravas pagasta nekustamā īpašuma “Vaivari” nodošanu atsavināšanai. Aizputes novada 

domes nekustamo īpašumu nodaļai iepazīstoties ar tās rīcībā esošiem materiāliem, konstatēts: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000565771 nekustamais īpašums „Vaivari”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, ar 

kadastra Nr.6448 009 0001 pieder Aizputes novada domei, sastāv no vienas zemes vienības ar 

kopējo platību 7,0 ha. Uz Aizputes novada domei piederošā zemes īpašuma “Vaivari” atrodas 

Uldim Šmitam piederošs būvju īpašums “Vaivari”, kadastra apzīmējums 6448 509 0001, 

sastāvošs no dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām. Zemes īpašuma “Vaivari” 

zemes vienības 6448 009 0001 kopplatību - 7,0 ha, veido 4,5 ha mežs, 2,0 ha lauksaimniecībā 

izmantojamās zeme, 0,2 ha zem pagalmiem, 0,3 ha zem ceļiem un pārējam zemēm. Izskatot 

Cīravas pagasta pārvaldes vadītāja priekšlikumu par pašvaldības īpašuma “Vaivari” nodošanu 

atsavināšanai, Novada Attīstības komitejas 2021.gada 20.janvāra sēdē tika ierosināts, pirms 

īpašuma nodošanas atsavināšanai, sadalīt īpašumu, atdalot no pašreizējās zemes vienības 

meža platību, izveidojot jaunu īpašumu. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, MK 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, 

MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. noteikumiem 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt Aizputes novada, Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Vaivari”, kadastra 

apzīmējums 6448 009 0001, sadalīšanas projekta izstrādi. 

mailto:dome@aizpute.lv


155 

 

2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6448 009 0001 zemes gabalu aptuveni 

4,6  ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas).  

3. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt jaunu nosaukumu „Vaivaru mežs” un noteikt 

zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Vaivari” ar zemes lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101)  

5. Pielikumi Nr.1 un Nr.2  ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 



156 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 78, 78.§ 

 

 

 

 

Īpašuma “Vaivari ”zemes vienība 6448 009 0001, ar plānoto zemes gabala sadalījumu. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



157 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr.78, 78.§ 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Cīravas pagasta, 

Īpašumam „Vaivari” kadastra Nr.6448 009 0001 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis: 

– No īpašuma „Vaivari”, kadastra apzīmējums 6448 009 0001 tiek atdalīta meža zeme 4,6 

ha platībā (platību precizējot pēc uzmērīšanas dabā) ar plānoto jauno nosaukumu “Vaivaru 

mežs”  

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 



158 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums 

„Vaivari” ar kadastra Nr.6448 009 0001  7,0 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Vaivari” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma „Vaivaru mežs” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1. Saskaņā ar MK 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu 

„Dokumenta juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



159 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 79 

(protokols Nr. 1, 79.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Cīravas lauksaimniecības skola” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021.gada 12.janvārī  saņemts Latvijas Republikas Izglītības 

un zinātnes ministrijas iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-47) ar lūgumu piešķirt 

nosaukumus no īpašuma “Cīravas lauksaimniecības skola” atdalāmām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 6448 004 0095 un 6448 005 0266 jaunizveidoto nekustamo īpašumu 

reģistrēšanai zemesgrāmatā. Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.78, 

nekustamais īpašums „Cīravas lauksaimniecības skola”, Aizputes novada Cīravas pagastā, ar 

kadastra Nr.6448 005 0092 pieder Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Cīravas lauksaimniecības skola”, 

kadastra Nr. 6448 005 0092 sadalīšanu; 

2. No īpašuma atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0095 un izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Mežsili”; 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0095 (platība 52,8 ha) noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); 

4. No īpašuma atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0266 un izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Īves”; 

mailto:dome@aizpute.lv


160 

 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0266 (platība 0,9557 ha) noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta sabiedriskas nozīmes objektu apbūves 

zeme (NĪLM kods 0908); 

6. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  



161 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 79, 79.§ 

 

Īpašumā “Mežsili” saglabājamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0095 

 

 

 

Jaunveidojamā īpašumā “Īves” iekļaujamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 005 

0266 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 



162 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 80 

(protokols Nr. 1, 80.§) 

 

Par Zvaigžņu ielas zemes vienības 64050070205 sadali 

 

Novada attīstības komitejas sēdē 2021. gada 20. janvārī, tika atbalstīta apbūves tiesību 

piešķiršana SIA “Take the Bake”, reģ.nr.42103063492 un nolemts sadalīt zemes vienību 

Zvaigžņu ielā Nr.6405 007 0205, atdalot zemes daļu, uz kuru piešķirtas apbūves tiesības, 

jaunveidoto īpašumu ierakstīt Zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārdu. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu likumu, likumu „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšana zemesgrāmatās”,  Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, atbilstoši Aizputes novada teritorijas 

plānojumam 2012.-2023.gadam 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Sadalīt zemes vienību Zvaigžņu ielā 6405 007 0205, atdalot no tās zemes daļu 70 m² 

platībā, uz kuru piešķirtas apbūves tiesības SIA “Take The Bake”, 

reģ.nr.42103063492. 

8. Jaunveidojamai zemes vienībai piešķirt adresi: Atmodas iela 31A, Aizpute, Aizputes 

novads, LV3456. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                           Juris Grasmanis 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


163 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 80, 80.§ 

 

No Zvaigžņu ielas zemes vienības 64050070205 nodalāmais zemes gabals 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                         Juris Grasmanis 

 

 

  



164 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 81 

(protokols Nr. 1, 81.§) 

 

Par Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma ,,Kalna Rinkas” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021 gada 28.decembrī saņemts G. P. iesniegums ar lūgumu 

atļaut veikt Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Kalna Rinkas”, kadastra  apzīmējums 

6468 012 0011 sadalīšanu, atdalot zemes gabalu 6,74 ha platībā ar nosaukumus „Rinkas”.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.33 nekustamais īpašums „Kalna Rinkas”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra 

Nr.64680120011 pieder G. P., sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 60,1 ha.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 

14.punktu, MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Kalna 

Rinkas”, kadastra apzīmējums 6468 012 0011, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6468 012 0011 zemes gabalu aptuveni  

7,0 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas), 

saskaņā ar pievienoto grafisko pielikumu. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt  

nosaukumu „Rinkas” un noteikt zemes lietošanas mērķi -. zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

3. Īpašumā paliekošajai zemes vienības 64680120011 daļai saglabāt nosaukumu „Kalna 

Rinkas” ar zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


165 

 

4. Pielikumi Nr.1, Nr2  ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 



166 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 81, 81.§ 

 

 

Īpašuma “Kalna Rinkas” zemes vienība 64680120011, ar plānoto zemes gabala sadalījumu. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalna Rinkas 

Rinkas 



167 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 81, 81.§ 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Kazdagas pagasta, 

Īpašumam „Kalna Rinkas” kadastra Nr.6468 012 0011 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

           Projekta mērķis : 

 No nekustamā īpašuma „Kalna Rinkas”, kadastra  apzīmējums 6468 012 0011, atdalīt zemes 

gabalu, saskaņā ar pievienoto grafisko pielikumu, jauna īpašuma “Rinkas” izveidošanai. 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



168 

 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašuma „Kalna 

Rinkas” , kadastra Nr.6468 012 0011  60,1 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Kalna Rinkas” paliekošo platību un jaunveidojama īpašuma „Rinkas”, platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1 Saskaņā ar MK 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu 

„Dokumenta juridiskā spēka likums 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



169 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 82                                       

               (protokols Nr. 1, 82.§) 

 

Par Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma ,,Pilskalni” zemes vienības 

64660030001sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 15.janvārī saņemts U. M. iesniegums ar lūgumu 

atļaut veikt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Pilskalni” zemes vienības ar kadastra  

apzīmējumu 6466 003 0001 sadalīšanu četrās daļās, piešķirot jaunveidojamiem īpašumiem 

nosaukumus „Kalnzemji”, “Pelēķi”, “Jaunliepas”, “Ausēji”.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kalvenes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.100000604196 nekustamais īpašums „Pilskalni”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, ar 

kadastra Nr.64660030011 pieder U. M., sastāv no trīs zemes vienībām ar kopējo platību 

126,34 ha un 7 ēkām.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 

14.punktu, MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Pilskalni” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6466 003 0001, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6466 003 0001 zemes gabalu aptuveni 

32,7  ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas). 

Atdalītajam zemes gabalam piešķirt  nosaukumu „Kalnzemji” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

3. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6466 003 0001 zemes gabalu aptuveni 

12,3  ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas). 

Atdalītajam zemes gabalam piešķirt  nosaukumu „Pelēķi” un noteikt zemes lietošanas 

mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

4. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6466 003 0001 zemes gabalu aptuveni 

2,8  ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas). 

Atdalītajam zemes gabalam piešķirt  nosaukumu „Ausēji” un noteikt zemes lietošanas 

mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

5. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6466 003 0001 zemes gabalu aptuveni 

4,27  ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas). 

mailto:dome@aizpute.lv


170 

 

Atdalītajam zemes gabalam piešķirt  nosaukumu „Jaunliepas” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

6. Īpašumā paliekošajām zemes vienībām 64660030011, 64660030050 saglabāt 

nosaukumu „Pilskalni” ar zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) un uz zemes vienības 

64660030011 esošajām ēkām  adresi “ Pilskalni”, Kalvenes pagasts, Aizputes pagasts 

LV-3442. 

7. Pielikumi Nr.1, Nr2  ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                  Juris Grasmanis 

 



171 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 82, 82.§ 

Īpašuma “Pilskalni”zemes vienība 64660030001, ar plānoto zemes gabala sadalījumu. 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

Jaunliepas 

Ausēji 



172 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 82, 82.§ 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Kalvenes pagasta, 

Īpašumam „Pilskalni” zemes vienībai  kadastra Nr.6466 003 0001 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  

novada domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

2. Projekta mērķis : 

– Nekustamā īpašuma „Pilskalni” zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 6466 003 

0001 sadalīšanu četrās daļās, piešķirot jaunveidojamiem īpašumiem nosaukumus 

„Kalnzemji”, “Pelēķi”, “Jaunliepas”, “Ausēji”.  

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 



173 

 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašuma 

„Pilskalni” zemes vienība ar kadastra Nr.6466 003 0001  52,07 ha platībā atrodas: - lauku 

teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Pilskalni” paliekošo platību un jaunveidojamos īpašumu „Kalnzemji”, 

“Pelēķi”, “Jaunliepas”, “Ausēji” platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas 

kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1 Saskaņā ar MK 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot likumu 

„Dokumenta juridiskā spēka likums 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



174 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                Nr. 83 

                          (protokols Nr. 1, 83.§) 

 

Par Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma ,,Jātnieki” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. janvārī SIA “Rukši” pilnvarotās personas D. Š. 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-98) ar lūgumu atļaut uzsākt Kazdangas pagasta 

nekustamā īpašuma „Jātnieki”, kadastra Nr.6468 002 0155, sadalīšanu, atdalot no īpašuma 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0155, un izveidojot jaunu īpašumu ar 

nosaukumu “Trijstūris”. Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000524999, nekustamais īpašums „Jātnieki”, Aizputes novada Kazdangas pagastā, ar 

kadastra Nr.6468 002 0155 pieder SIA “Rukši”, reģ.nr.42103031365. Sastāv no zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6468 002 0155 (platība 1,04 ha) un 6468 012 0077 

(platība 1,53 ha). 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Jātnieki”, kadastra Nr.6468 002 

0155 sadalīšanu; 

2. No īpašuma atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0155 un izveidot 

jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Trijstūris”; 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0155 (platība 1,04 ha) noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

mailto:dome@aizpute.lv


175 

 

4. Īpašumā “Jātnieki”, kadastra Nr.6468 002 0155 saglabāt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6468 012 0077. 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6468 012 0077 (platība 1,53 ha) saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); 

6. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 
  



176 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 83, 83.§ 

 

Īpašumā “Jātnieki” saglabājamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 012 0077 
 

 

 

Jaunveidojamā īpašumā “Trijstūris” iekļaujamā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 

002 0155 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 



177 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē  

2021.gada 27.janvārī                                                                                                  Nr. 84 

                          (protokols Nr. 1, 84.§) 

 

Par Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma ,,Rušķi” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. janvārī saņemts B. E. pilnvarotās personas J. K. 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-84) ar lūgumu atļaut uzsākt Kalvenes pagasta 

nekustamā īpašuma „Rušķi”, kadastra Nr.6466 005 0167, sadalīšanu, atdalot no īpašuma 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6466 005 0167, 6466 005 0168, 6466 005 0172 un 

izveidojot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Rušķmeži”. Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kalvenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.178, nekustamais īpašums „Rušķi”, Aizputes novada Kalvenes pagastā, ar kadastra 

Nr.6466 005 0170 pieder B. E. Sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6466 

005 0167, 6466 005 0168, 6466 005 0172 un 6466 005 0170 un būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 6466 005 0170 001 un 6466 005 0170 002. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem 

Nr.698 “Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Kalvenes pagasta nekustamā īpašuma „Rušķi”, kadastra Nr.6466 005 

0170 sadalīšanu; 

2. No īpašuma atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6466 005 0167, 6466 

005 0168, 6466 005 0172 un izveidot jaunu nekustamo īpašumu “Rušķmeži”; 

3. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6466 005 0167 (platība 2 ha), 6466 005 

0168 (platība 1,9 ha), 6466 005 0172 (platība 2,6 ha) noteikt nekustamā īpašuma 

mailto:dome@aizpute.lv


178 

 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(NĪLM kods 0201); 

4. Īpašumā “Rušķi”, kadastra Nr. 6466 005 0167 saglabāt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0170 un būves ar kadastra apzīmējumiem 6466 005 0170 001 un 

6466 005 0170 002. 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0170 saglabāt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101); 

6. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 
  



179 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 84, 84.§ 

 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

  

Rušķi Mežrušķi 

Mežrušķi 

Mežrušķi 



180 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                 Nr. 85 

                          (protokols Nr. 1, 85.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmuma Nr.584 “Par Lažas pagasta 

nekustamā īpašuma “Graudiņi” sadalīšanu” precizēšanu  

 

Aizputes novada dome, pilnvarojot VAS “Latvijas valsts meži”, Valsts zemes 

dienestā, pamatojoties uz Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmumu Nr.584 “Par 

Lažas pagasta nekustamā īpašuma “Graudiņi” sadalīšanu”, veic nekustamā īpašuma 

“Graudiņi”, kadastra Nr.6472 006 0011, sadalīšanu. Pakalpojuma izpildes laikā konstatēts, ka 

sadalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6472 006 0012, veidojas starpgabals. Lai 

neveidotu starpgabalu, iepriekš pieņemtajā lēmumā jāprecizē atdalāmās zemes vienības 

platība un grafiskais pielikums, kā arī jānosaka visu sadalē iekļauto zemes vienību nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi.  

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14. un 15.pantu, likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta 

1.daļas 13.punktu un Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumiem Nr.496 

„Nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanas un apmaiņas kārtību”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Aizputes novada domes 2020.gada 30.oktobra lēmumu Nr.584 “Par Lažas 

pagasta nekustamā īpašuma “Graudiņi” sadalīšanu” un izteikt 1.2. apakšpunktu šādā 

redakcijā 

1.2. Atdalīt 0,4 ha no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 006 0012, izpildot 

kadastrālo uzmērīšanu, platība var tikt precizēta.” 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 006 0012 atdalāmajam un precizētajam 

zemes gabalam zem Skaldas ceļa 0,4 ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi - Zeme 

mailto:dome@aizpute.lv


181 

 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods 1101). 

3. Īpašumā “Graudnieki” saglabājamiem zemes gabaliem noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus -  Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM 0101) 

4. Precizēt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 006 0012 atdalāmā zemes 

gabala zem Skaldas ceļa sadales shēmu (šī lēmuma pielikums Nr.1). 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 



182 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 85, 85.§ 

 

Īpašuma “Graudnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 006 0012 sadales shēma 

 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                  Juris Grasmanis 

 

  



183 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2021.gada 27.janvārī  Nr. 86 

          (protokols Nr. 1, 86.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.1 Jaunatnes gatvē 4, Aizputē, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 30.decembrī saņemts A.R. iesniegums 

Nr. 2.7.9/SAN-3425 par īres līguma pārtraukšanu Jaunatnes gatvē 4-1, Kazdangā, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā. Dzīvokļu komisija pieņēmusi lēmumu lauzt īres līgumu. Novada 

attīstības komiteja 2021.gada 20.janvāra sēdē nolēma nekustamo īpašumu ierakstīt 

Zemesgrāmatā un pārdot izsolē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.1 Jaunatnes gatvē 4, Kazdanga, Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā, 62,20 m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 622/1287 kopīpašuma 

domājamām daļām, no dzīvojamās ēkas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6468 003 

0034 043 001. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


184 

 

 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2021.gada 27.janvārī  Nr. 87 

          (protokols Nr. 1, 87.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.9 Pasta ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domes 2021.gada 20.janvāra Novada attīstības komitejas sēdē 

izskatīts pašvaldības uzņēmuma SIA “Aizputes nami” (iesniegums Nr.2.1.11-2/50) jautājums 

par dzīvokli Pasta ielā 7-9, Aizputē, Aizputes novadā, un nolemts dzīvokli ierakstīt 

Zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.9 Pasta ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā, 28 m2 platībā ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošām 4/100 kopīpašuma domājamām daļām, no dzīvojamās 

mājas, palīgceltnes un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 007 0067 

001 009. 

4. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas Zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


185 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2021.gada 27.janvārī  Nr. 88 

          (protokols Nr. 1, 88.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.5 Upes ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē saņemts A. D. 2021.gada 7.janvāra iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.7.11/SAN-80) ar vēlmi iegādāties īres dzīvokli Upes ielā 2-5, Aizputē, Aizputes novadā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

dzīvokļa īpašumu Nr.5 Upes ielā 2, Aizputē, Aizputes novadā, 72,70 m2 platībā ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošām 9/100 kopīpašuma domājamām daļām, no dzīvojamās 

mājas, koplietošanas telpas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 

010 0050 001 005. 

2. Pēc dzīvokļa ierakstīšanas zemesgrāmatā, Pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijai noteikt atsavināšanas cenu.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


186 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                       Nr. 89 

               (protokols Nr. 1, 89.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma “Ozollejas” zemes vienībai 

64420050102 Aizputes pagastā, Aizputes novadā 
 

Aizputes novada dome saņēmusi SIA „Metrum” (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-113) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu Aizputes novada Aizputes pagasta nekustamā īpašuma 

„Ozollejas”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0078 sadalīšanai. Iepazinusies 

ar izstrādāto „Zemes ierīcības projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 26.novembra sēdē apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz 2016.gada 8.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašuma ,,Ozollejas” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējums 6442 005 0078, Aizputes pagastā, Aizputes novadā.  

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Ozollejas” zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 6442 005 

0078,  sadalīšanu  atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 25,1 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), saglabāt nosaukumu „Ozollejas” Aizputes pagasts, Aizputes novads. 

Zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 6442 005 0284 saglabāt esošo  zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


187 

 

4. No īpašuma “Ozollejas” atdalāmajai zemes vienībai ar plānoto kadastra apzīmējumu 

6442 005 0285, 4,4 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas), piešķirt nosaukumu „Meža Ozollejas”, Aizputes pagasts, Aizputes 

novads un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 
  



188 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 89, 89.§ 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

Ozollejas 

Meža Ozollejas 



189 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                       Nr. 90 

               (protokols Nr. 1, 90.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Padures iela 14, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

Aizputes novada dome 2021.gada 11.janvārī saņēmusi (reģ.Nr.2.1.11-2/SAN-103) 

SIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto zemes ierīcības projektu Aizputes novada Aizputes 

pilsētas nekustamam īpašumam Padures ielā 14, kadastra Nr.6405 004 0102, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0102 sadalīšanai. Iepazinusies ar izstrādāto „Zemes 

ierīcības projektu” Aizputes novada dome KONSTATĒ: 

Apstiprināšanai iesniegtais „Zemes ierīcības projekts” izstrādāts saskaņā ar Aizputes 

novada 2012-2023. gada teritorijas plānojumu, ievērojot Zemes ierīcības normatīvos aktus un 

Aizputes novada domes 2020.gada 29.jūlija sēdē apstiprināto darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 2016.gada 8.februāra noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi ” 11.6 punktu, Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru Kabineta 2015.gada 

2.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašuma Padures iela 14, Aizputes 

pilsētā, Aizputes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0102.  

2. Atļaut veikt īpašuma Padures iela 14 sadalīšanu atbilstoši izstrādātajam zemes 

ierīcības projektam. 

3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta sadalījumu, īpašumā paliekošajam zemes 

gabalam, 3,2831 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu 

regulēšanas) ar plānoto kadastra apzīmējumu 6405 004 0119, saglabāt adresi: 

“Padures iela 14, Aizpute, Aizputes nov., LV-3456” Zemes vienībai ar plānoto 

mailto:dome@aizpute.lv


190 

 

kadastra apzīmējumu 6405 004 0119 saglabāt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001). 

4. No īpašuma Padures iela 14 atdalāmajai zemes vienībai ar plānoto zemes vienības 

kadastra apzīmējumu 6405 004 0120, platība 0,0150 ha (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas), piešķirt adresi: “Padures iela 14A, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM 1201). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

6. Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 
  



191 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021. lēmumam Nr. 90, 90.§ 

 

 

 

 

 Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis 

 

  



192 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                   Nr. 91 

               (protokols Nr. 1, 91.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020. gada 30.septembra lēmuma Nr.515 „Par dzīvokļa 

Nr.2 “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu” precizēšanu 

 

 

Aizputes novada domes 2020. gada 30. septembra lēmumā Nr. 515 „Par dzīvokļa 

Nr. 2 “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu” ir konstatēta pārrakstīšanās 

kļūda, īpašuma sastāvā ir ierakstīta būve, kura neeksistē kadastra reģistrā un dabā. Atbilstoši 

administratīvā procesa likuma 72.pants. Kļūdu labošana pirmā daļa nosaka, Iestāde jebkurā 

laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā 

aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu,  

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Precizēt Aizputes novada domes 2020. gada 30. septembra lēmumā Nr. 515 „Par 

dzīvokļa Nr. 2 “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu” izslēdzot no 

lēmuma 1.punkta vārdus  “no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 011”. 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


193 

 

 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                   Nr. 92 

               (protokols Nr. 1, 92.§) 

 

 

Par nedzīvojamās telpas nomas maksas izcenojuma aprēķina apstiprināšanu ēkai Pils 

gatvē 4, Kazdangā 

 

Aizputes novada domē saņemts Kazdangas pagasta pārvaldes sagatavots telpas nomas 

maksas izcenojuma aprēķins ēkai, Pils gatvē 4, Kazdangā. 

Ņemot vērā Finanšu, budžeta un licencēšanas komisijas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu ēkai, Pils gatve 4, Kazdanga, 

Aizputes novads, LV-3457, kadastra numurs 64680030034041. 

2. Apstiprināt maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu telpām Nr.4, 5 un 26. 

Pielikumi Nr.1.,2.,3.,4. – maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķini ir lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


194 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes 

27.01.2021. sēdes lēmumam Nr. 92, 92.§ 

 

 

Telpu nomas un apkures tarifa aprēķinu  ēka, Pils gatve 4, Kazdanga, 

Aizputes novads, LV3457 

 

 
Apkure:  

 

Ēkas kopējā platība 1893,8m2+Saieta nama kopējā platība 832,2m2=2726,00m2 Viena katlu 

māja nodrošina pakalpojumu  2 ēkām. 

 

Kurinātāju algas sezonā: 3 kurinātāji *6mēn*500,00EUR=9000,00EUR+darba devēja soc. 

nod.(23,59%) 2123,10EUR=11123.10EUR/6mēn. 

 

Plānotais malkas patēriņš 6 mēnešos – 180m3* 34,85EUR/m3 (2020.gada iepirkuma cena) = 

6273,00EUR/6mēn. 

 

Dūmvada tīrīšana 96,80EUR/12mēn=8,067EUR/mēn /2726m2=0.003EUR/m2 

 

Apkures tarifs :  

 

11123,10EUR+6273,00EUR=17396,10EUR/2726m2=6,382EUR/6mēn.=1,064EUR/m2 

+0,003 EUR=1.07EUR/m2 mēnesī un par vienu dienu 0,04EUR/m2 

Apkures sezona var nesākties tieši precīzi mēneša pirmajā datumā, viss atkarīgs no laika 

apstākļiem. 

  

 

Telpu nomas maksa:  

 

Kluba ēkas Pils gatve 4 gada amortizācija– 15438,72EUR, kopējā platība 1893,8m2 

 

15438,72EUR/1892,8m2=8,157EUR/m2/12mēn=0,68EUR/m2 mēnesī. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



195 

 

Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes 

27.01.2021. sēdes lēmumam Nr. 92, 92.§ 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins telpai Nr. 4 

 
Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvalde 

Maksas pakalpojuma veids  Nedzīvojamās telpas nomas maksa 

Vieta ēka, Pils gatve 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV 3457  

Kadastra apzīmējums – 64680030034041 

Kopējā ēkas platība – 1893,80m2 

Ēkas amortizācija gadā – 15438,72EUR 

Laikposms no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu 

veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

1 2 3 

 Tiešās izmaksas x 

 X X 

 X X 

 Tiešās izmaksas kopā: X 

 Netiešās izmaksas x 

12912 Ēkas amortizācija iznomātajai platībai 

13,7m2 (telpa Nr.4) 

9,32 

   

 Netiešās izmaksas kopā: 9,32 

 Pakalpojuma izmaksas kopā: 9,32 

 

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)  12 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā) 111,84 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab.)*  11 

Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)* (prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu) 102,52 

     

Piezīme. *Ailes neaizpilda, ja izvēlētais laikposms ir viens gads. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

  



196 

 

Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes 

27.01.2021. sēdes lēmumam Nr. 92, 92.§ 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins telpai Nr.5 
 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvalde 

Maksas pakalpojuma veids  Nedzīvojamās telpas nomas maksa 

Vieta ēka, Pils gatve 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV 3457  

Kadastra apzīmējums – 64680030034041 

Kopējā ēkas platība – 1893,80m2 

Ēkas amortizācija gadā – 15438,72EUR 

Laikposms no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu 

veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

1 2 3 

 Tiešās izmaksas x 

 X X 

 X X 

 Tiešās izmaksas kopā: X 

 Netiešās izmaksas x 

12912 Ēkas amortizācija iznomātajai platībai 

18,9m2 (Telpa Nr.5) 

12,85 

   

 Netiešās izmaksas kopā: 12,85 

 Pakalpojuma izmaksas kopā: 12,85 

 

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)  12 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā) 154,22 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab.)*  11 

Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)* (prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu) 141,35 

       

Piezīme. *Ailes neaizpilda, ja izvēlētais laikposms ir viens gads. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.4 



197 

 

Aizputes novada domes 

27.01.2021. sēdes lēmumam Nr. 92, 92.§ 

 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins telpai Nr.26 
 

Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvalde 

Maksas pakalpojuma veids  Nedzīvojamās telpas nomas maksa 

Vieta ēka, Pils gatve 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, Aizputes novads, LV 3457  

Kadastra apzīmējums – 64680030034041 

Kopējā ēkas platība – 1893,80m2 

Ēkas amortizācija gadā – 15438,72EUR 

Laikposms no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla/izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu 

veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

1 2 3 

 Tiešās izmaksas x 

 X X 

 X X 

 Tiešās izmaksas kopā: X 

 Netiešās izmaksas x 

12912 Ēkas amortizācija iznomātajai platībai 

22,4m2 (Telpa Nr.26) 

15,23 

   

 Netiešās izmaksas kopā: 15,23 

 Pakalpojuma izmaksas kopā: 15,23 

 

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā (gab.)  12 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma izmaksas kopā, 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu noteiktā laikposmā) 182,78 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab.)*  11 

Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)* (prognozētais maksas pakalpojumu 

skaits gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu) 167,53 

       

Piezīme. *Ailes neaizpilda, ja izvēlētais laikposms ir viens gads. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

  



198 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 93                                      

               (protokols Nr. 1, 93.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 19.janvāra 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.8, 

Atmodas ielā 31, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8  48,9 m2 platībā un 7/100 kopīpašuma 

domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0101 001 līdz 6405 007 0101 

003  un zemes gabala, izsoles rezultātā ir ieguvusi SIA nosolot visaugstāko cenu 7210,00 

EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt SIA Nr.8, Atmodas ielā 31, Aizputē, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr.8  48,9 m2 platībā un 7/100 kopīpašuma domājamām daļām no 

būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0101 001 līdz 6405 007 0101 003 un zemes 

gabala, par EUR 7210,00 (septiņi tūkstoši divi simti desmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


199 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 94                                      

               (protokols Nr. 1, 94.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 19.janvāra 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa dzīvokļa 

īpašumu Nr.70, Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.70 54,4 m2 platībā un 

14/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles 

rezultātā ir ieguvis M. G.,  nosolot visaugstāko cenu 7610,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt M. G., dzīvokļa īpašumu Nr.70, Saules ielā 

5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.70 54,4 m2 platībā un 14/1000 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, par EUR 7610,00 (septiņi 

tūkstoši seši simti desmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu divu nedēļu laikā pēc nosolītās cenas 

apmaksas saņemšanas. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


200 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 95 

(protokols Nr. 1, 95.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 19.janvāra 

izsoles protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Kalvenes ielā 40, Aizputē, izsoles rezultātā ir ieguvis K. G., nosolot visaugstāko cenu 3330,00 

EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  K. G., nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 

6405 010 0145, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputē, Kalvenes ielā 40, un sastāv 

zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un dzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējums 

6405 010 0145 001) ar kopējo platību 238.4 m² , par EUR 3330,00 (trīs tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


201 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 96                                      

               (protokols Nr. 1, 96.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu lauksaimniecībā izmantojamiem zemes vienībām un  

to daļām 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 15.janvāra 

un 19.janvāra izsoles protokolu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2021.gada 15.janvāra izsoļu rezultātu:  

N.p.k. Izsoles objekts Izsoles uzvarētājs un solītā gada 

nomas maksa EUR 

Līguma termiņš 

1. īpašums “Apriķu Krastiņi”, 

Lažas pagasts, zemes 

vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6472 004 0162 

1,8 ha 

M. K. – 190,00 EUR 5 gadi 

2. “Apriķu Krastiņi”, Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0162 3,0 ha 

I. Z. – 330,00 EUR 

 

3. “Apriķu Krastiņi”, Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0287 1,0 ha 

M. K. – 105,00 EUR 

 

4. “Apriķu Krastiņi”,Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0191 1,9 ha 

I. Z. – 220,00 EUR 

 

5. “Apriķu Krastiņi”, Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0167 3,16 ha 

I. Z. – 250,00 EUR 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


202 

 

6.  “Apriķu Krastiņi”, Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0167 un “Upmaļi” 

zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6472 004 0315 

0,66 ha 

 

M. K. – 70,00 EUR 

 

 

7. “Apriķu Krastiņi”, Lažas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6472 

004 0167 un “Upmaļi” 

zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6472 004 0315 

0,43 ha 

I. Z. – 50,00 EUR 

 

8. “Līdumi”, Kalvenes pagasts, 

zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211 

0,7 ha 

z/s– 101,00 EUR 

 

 

9. “Līdumi”, Kalvenes pagasts, 

zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6466 005 0211 

1,12 ha 

z/s – 116,00 EUR 

 

10. “Līdumiņi”, Kazdangas 

pagasts, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6468 

002 0195 4,13 ha 

SIA – 517,00 EUR 

 

11. “Stiebriņi” Kazdangas 

pagasts, zemes vienības  

kadastra apzīmējums 

64680090228, 5,23 ha 

SIA– 685,00 EUR 

 

 

2. Apstiprināt 2021.gada 19.janvāra izsoles rezultātu: 

 

N.p.k. Izsoles objekts Izsoles uzvarētājs un solītā gada 

nomas maksa EUR 

Līguma termiņš 

1. Nomas tiesību izsole bez 

apbūves tiesībām īpašums 

“Lindas”, Kazdangas pag., 

zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6468 013 0009, 

daļa 1,1 ha platībā 

SIA 41,00 EUR 5 gadi 

 



203 

 

3. Nosūtīt saskaņošanai Dienvidkurzemes finanšu komisijai. 

4. Pēc saskaņojuma saņemšanas, Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai 

nomas līgumus. 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  



204 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 97 

(protokols Nr. 1, 97.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, zemes 

vienībā 6472 004 0167 pārdošanu atkārtotā izsolē 

 

Aizputes novada domes Nekustamā īpašuma nodaļa ierosināja iznomāt, līdz šim 

neiznomātu, nekoptu lauksaimniecībā izmantojamu zemes gabalu no nekustamā īpašuma 

“Apriķu Krastiņi”  Lažas pagastā, Aizputes novadā. Zemes vienības kadastra apzīmējums 

6472 004 0167 platība 0,71 ha. Iepriekš minētai zemes vienībai ir apgrūtinājums – 

saimnieciskās darbības ierobežojums, bioloģiski vērtīga zālāja teritorija, kas aizņem 0,26 ha 

no iznomājamās teritorijas. 2021.gada 15.janvārī tika organizēta nekustamā īpašuma izsole, 

kas beidzās bez rezultāta, jo uz nomu nebija pieteicies neviens pretendents. Atbilstoši 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā 

izsolē. 

Pamatojoties uz 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli pašvaldībai piekritīga īpašuma “Apriķu 

Krastiņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6472 004 0167, daļas 0,71 ha 

platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemes, Lažas pagastā, Aizputes novadā, 

nosakot izsoles datumu – 2021.gada 19.februāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.12:45. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro un 00 

centi).  

3. Apstiprināt “Rakstiskās izsoles noteikumi nekustamā īpašuma “Apriķu Krastiņi”, 

Lažas pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6472 004 0167,  platībā 0,71 

ha, nomas tiesību izsolei”. 

mailto:dome@aizpute.lv


205 

 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

http://www.aizputesnovads.lv/


206 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 97, 97.§ 

 

“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra Nr. 6472 004 0167, platībā 0,71 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 

 
 
  



207 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 98 

(protokols Nr. 1, 98.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, zemes 

vienībā 6442 005 0238, pārdošanu atkārtotā izsolē 

 

Aizputes novada domē tika saņemts D. P. iesniegums (reģistrēts ar Nr.2.1.11-2/SAN-

2832) par atteikšanos no zemes nomas 3,60 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Palīgsaimniecības” Aizputes pagasta, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0238. 

2021.gada 15.janvārī tika organizēta nekustamā īpašuma izsole, kas beidzās bez rezultāta, jo 

uz nomu nebija pieteicies neviens pretendents. Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam 

neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. 

Pamatojoties uz 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli pašvaldībai piekritīga īpašuma 

“Palīgsaimniecības”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0238, daļas 

3,60 ha platībā, lauksaimniecībā izmantojamās zemes, Aizputes pagastā, Aizputes 

novadā, nosakot izsoles datumu – 2021.gada 19.februāris ar pieteikumu atvēršanu 

plkst.12:45. 

2. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 130,00 EUR (viens simts trīsdesmit euro 

un 00 centi).  

3. Apstiprināt “Rakstiskās izsoles noteikumi nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, 

Aizputes pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6442 005 0238,  platībā 3,60 

ha, nomas tiesību izsolei”. 

4. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


208 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 98, 98.§ 

 

“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra Nr. 6442 005 0238, platībā 3,60 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 



209 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 99 

(protokols Nr. 1, 99.§) 

 

Par zemes nomas līguma laušanu un rakstisku nomas tiesību izsoli uz Lažas pagasta 

zemes gabalu “Imanti” ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0143 platībā 3,00 ha 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 6.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-67 

reģistrēts J. K. iesniegums par zemes nomas līguma laušanu uz lauksaimniecības zemi Lažas 

pagasta zemes gabalu “Imanti” ar kadastra Nr.6472 007 0010, platībā 3,00 ha. 

Nomniekam uz 2021.gada 25.janvāri nav zemes nomas un nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro 

rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai 

piekrītoša.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu,  2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt zemes nomas līgumu ar J. K. uz Lažas pagasta “Imanti” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6472 007 0143, 3,00 ha platībā; 

2. Rīkot nekustamā īpašuma “Imanti”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, kadastra 

apzīmējums 6472 007 0143, platībā 3,00 ha, rakstisku nomas tiesību izsoli (pielikumā 

Nr.1 zemes gabala shēma ar atzīmētu nomas zemes gabalu), nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 19.februāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.12:45. 

3. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 125,00 EUR (viens simts divdesmit pieci 

euro un 00 centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

mailto:dome@aizpute.lv


210 

 

4. Apstiprināt “Rakstiskās izsoles noteikumi nekustamā īpašuma “Imanti”, Lažas 

pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6472 007 0143,  platībā 3,00 ha, 

nomas tiesību izsolei”. 

5. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

http://www.aizputesnovads.lv/


211 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 99, 99.§ 

 

“Imanti”, Lažas pagasts, kadastra Nr. 6472 007 0143, platībā 3,00 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

  



212 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 100 

(protokols Nr. 1, 100.§) 

 

Par zemes nomas līguma nepagarināšanu un rakstisku nomas tiesību izsoli uz Kalvenes 

pagasta zemes gabalu “Cielavas” ar kadastra apzīmējumu 6466 007 0049 platībā 3,61 ha 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 14.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-186 

reģistrēts Z. O. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu lauksaimniecības 

vajadzībām uz Kalvenes pagasta zemes gabalu “Cielavas” ar kadastra Nr.6466 007 0049, 

platībā 3,61 ha. 

Aizputes novada domes 2021.gada 20.janvāra Attīstības komitejas sēdē un Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdē izskatīts Z. O. iesniegums un konstatēts, ka no 

2016.gada ir veidojies zemes nomas un Nekustamā īpašuma nodokļa parāds, kurš sastāda 

kopā EUR 560,93 (pieci simti sešdesmit euro un 93 centi) par diviem zemes nomas gabaliem 

uz 2021.gada 21.janvāri. Attīstības komitejas sēdē un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas sēdē pieņemts lēmums par nomas līguma nepagarināšanu un rīkot nomas tiesību 

izsoli Kalvenes pagasta īpašumu “Cielavas”. 

Ņemot vērā Attīstības komitejas sēdes un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdes lēmumu: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nepagarināt turpmāk zemes nomas līgumu ar Z. O. uz „Cielavas” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6466 007 0049, 3,61 ha platībā; 

2. Rīkot nekustamā īpašuma “Cielavas”, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, kadastra 

apzīmējums 6466 007 0049, platībā 3,61 ha, rakstisku nomas tiesību izsoli (pielikumā 

Nr.1 zemes gabala shēma ar atzīmētu nomas zemes gabalu), nosakot izsoles datumu – 

2021.gada 19.februāris ar pieteikumu atvēršanu plkst.12:45. 

3. Noteikt, ka minimālā gada nomas maksa ir 110,00 EUR (viens simts desmit euro un 

00 centi). Izmantošanas veids – lauksaimniecība. 

mailto:dome@aizpute.lv


213 

 

4. Apstiprināt “Rakstiskās izsoles noteikumi nekustamā īpašuma “Cielavas”, Kalvenes 

pagastā, Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6466 007 0049,  platībā 3,61 ha, 

nomas tiesību izsolei”. 

5. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  

http://www.aizputesnovads.lv/


214 

 

Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

27.01.2021 lēmumam Nr. 100, 100.§ 

 

“Cielavas”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 007 0049, platībā 3,61 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs              Juris Grasmanis 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



215 

 

 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē  

2020.gada 27.janvārī                                                Nr. 101             

                                                                                                                                       

(protokols Nr. 1, 101.§) 

  

Par kustamas mantas automašīnas Škoda Fabia FK 3740 atkārtotas izsoles 

rīkošanu 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 19.janvārī tika organizēta  automašīnas Škoda Fabia 

FK 3740 rakstiska izsole, uz kuru nepieteicās neviens pretendents. 

2021.gada 20.janvārī Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejā nolēma rīkot  automašīnas Škoda Fabia atkārtotu izsoli samazinot izsoles sākumcenu 

par 20%.  

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 7.pantu, 37.panta 

pirmo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai rīkot atkārtotu 

kustamas mantas automašīnas Škoda Fabia valsts reģistrācijas numurs FK 3740 

rakstisku izsoli ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt izsoles sākumcenu 320.00 EUR, izsoles soli 5.00 EUR. 

3. Noteikt izsoles datumu 2021.gada 19.februārī plkst. 12:45 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz rakstiskie piedāvājumi 

Aizputes novada domē, Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, 

9.kabinetā, Atmodas ielā 22, Aizputē, LV-3456, līdz 2021.gada 18.februārim, 

plkst.16.00. 

4. Apstiprināt kustamas mantas automašīnas Škoda Fabia FK 3740 rakstiskas izsoles 

noteikumus. 

5. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un informatīvajā izdevumā.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


216 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 102 

               (protokols Nr. 1, 102.§) 

 

Par izmaiņām starpinstitucionālās komandas darba grupā 

 

Sakarā ar to, ka ar Aizputes novada domes 2017.gada 25.oktobra Aizputes novada 

domes lēmumu Nr.453 apstiprinātajā Aizputes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības padomes sociālās atstumtības riskam un ar zemu mācīšanās motivāciju pakļauto 

bērnu/jauniešu atbalstam nolikuma pielikumā minētais sociālā dienesta pārstāvis (Valda 

Mužilovska) pārtraucis darba tiesiskās attiecības, nepieciešams koriģēt pielikumā esošo 

sastāvu, nosakot citu sociālā dienesta pārstāvi. 

Ņemot vērā iepriekš minētos apstākļus, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus 2017.gada 25.oktobra Aizputes novada pašvaldības Bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības padomes sociālās atstumtības riskam un ar zemu mācīšanās 

motivāciju pakļauto bērnu/jauniešu atbalstam nolikuma pielikumā, izsakot to šādā redakcijā: 

Bērnu tiesību aizsardzības padomes sastāvā  ietilpst: 

 Padomes vadītāja – Inga Svipsta; 

 Bāriņtiesas pārstāvis – Dzintra Kļaviņa; 

 Sociālā dienesta pārstāvis  - Mairīte Alfuse; 

 Valsts policijas nepilngadīgo lietu inspektors – Inese Šteinberga, 

 Izglītības nodaļas vadītāja – Elita Malovka; 

 Pedagoģiski medicīniskās komisijas pārstāvis -  Inga Svipsta; 

 Izglītības iestādes sociālais pedagogs – Baiba Boļšakova; 

 Izglītības iestādes vadītājs – Gunta Vīdnere; 

 Pašvaldības policijas pārstāvis – Ailona Dārzniece. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


217 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 103 

               (protokols Nr. 1, 103.§) 

 

Par nodrošinājumu ar pārtikas pakām attālinātā mācību procesa laikā 

 

Pamatojoties uz 2020. gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" un Aizputes novada domes 2020.gada 

19.oktobra sēdes lēmumu Nr.565 “Par nodrošinājumu ar pārtikas pakām valstī noteiktā 

attālinātā mācību procesa laikā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt pārtikas paku piegādes termiņu Aizputes novada izglītojamajiem, kuri 

apmeklē Aizputes novada izglītības iestādes un apgūst izglītību klātienes programmās 

attālinātā mācību procesa laikā. 

2. Pārtikas pakas vērtība (izņemot Padures pamatskola) 1,42 euro dienā. 

3. Pārtikas pakas vērtība Padures pamatskolas izglītojamajiem 1,80 euro dienā. 

4. Atbildīgie par pārtikas pakas piegādi izglītojamajiem ir izglītības iestāžu direktori. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


218 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī  Nr. 104 

          (protokols Nr. 1, 104.§) 

 

 

Par Aizputes novada skolēnu jaunrades centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 41. 

panta pirmās daļas 2. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes novada skolēnu jaunrades centra  nolikumu (pielikumā); 

2. Atcelt 2009.gada 4.decembra Aizputes novada skolēnu jaunrades centra nolikumu. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


219 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 105 

               (protokols Nr. 1, 105.§) 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu  

ar Liepājas reģiona tūrisma informācijas biroju 

Ievērojot, ka 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu; 

- saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai 

publiskai personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus 

nosaka Valsts pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo un otro daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu var cita starpā deleģēt 

ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās 

un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā 

persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk; 

un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta 

pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 15.panta ceturto daļu 

un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Liepājas reģiona tūrisma informācijas biroju par 

pakalpojuma sniegšanu uz vienu gadu līdz 2022. gada 31.janvārim. 

2. Pakalpojuma sniegšanai piešķirt finansējumu EUR 1500,00 apmērā. 

3. Kontroli par līguma izpildi uzdot Tūrisma informācijas centra vadītājai Signei 

Pucenai. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


220 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī   

                      

  Nr. 106 

                         (protokols Nr. 1, 106.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu SIA „Aizputes nami” 

  

Aizputes novada domē 2021. gada 5. janvārī saņemts iesniegums Nr. 1/1.7 

(iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-41) no SIA 

„Aizputes nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt apsaimniekošanas 

rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai izsoli, bet nav 

izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „Aizputes nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par summu 418,90 EUR (četri simti astoņpadsmit eiro un 

deviņdesmit centi) sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina  

summa EUR 

Atmodas iela 6-5, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2153-2012 4,83 

Atmodas iela 7-13, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2161-2012 14,04 

Atmodas iela 21C-10, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2150-2012 8,82 

Atmodas iela 31-8, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2151-2012 21,04 

Jāņa iela 4-9, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2146-2012 12,44 

Jāņa iela 4-13, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2154-2012 13,76 

Jelgavas iela 11-8, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2136-2012 13,46 

Jelgavas iela 11-13, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2137-2012 36,28 

Jelgavas iela 13B-12, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2152-2012 8,95 

Kalvenes iela 17-4, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2144-2012 8,78 

Kalvenes iela 38-2, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2149-2012 17,18 

Katoļu iela 7-4, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2142-2012 15,92 

mailto:dome@aizpute.lv


221 

 

Kuldīgas iela 19A-11, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2155-2012 9,12 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2019-2012 31,98 

Raiņa bulvāris 6-7, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2091-2012 17,67 

Raiņa bulvāris 7-11, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 1059-2012 49,21 

Saules iela 5-70, Aizpute 01.12.2020 – 31.12.2020 2070-2012 64,04 

Ziedu iela 5-11, Aizputes pag. 01.12.2020 – 31.12.2020 2156-2012 10,53 

Jaunatnes gatve 5-10, Kazdangas  

pag. 

01.12.2020 – 31.12.2020 2145-2012 9,20 

Liepu gatve 4-3, Kazdangas  pag. 01.12.2020 – 31.12.2020 2147-2012 24,91 

Tebras gatve 6-2, Kazdangas  pag. 01.12.2020 – 31.12.2020 2148-2012 26,74 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                 Juris Grasmanis 

  



222 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī           Nr.107 

               (protokols Nr. 1, 107.§) 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Aizputes nami” 

 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 7.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 42.panta pirmo daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto ietvju un 

laukumu ikdienas uzkopšanas uzdevumu, kas sevī ietver sētnieku un zālāju 

pļaušanas pakalpojumus, sabiedrisko tualešu uzturēšanu SIA “Aizputes nami” no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

2. Deleģēto uzdevumu nodrošināšanai piešķirt SIA “Aizputes nami” finansējumu 

sētnieku un zālāju pļaušanas pakalpojumus, sabiedrisko tualešu uzturēšanai 

166376.00 EUR (viens simts sešdesmit seši tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši euro 

un 00 centi) (t.sk. PVN) no Aizputes novada domes budžeta. 

3. Par deleģēto uzdevumu nodošanu slēgt līgumu ar SIA “Aizputes nami” atbilstoši 

Valsts pārvaldes iekārtas 46.panta prasībām. 

4. Aizputes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot deleģēšanas līgumu.  

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis  

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


223 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 108 

                         (protokols Nr. 1, 108.§) 

 

Par dotāciju  SIA „Aizputes nami” debitora parādu segšanai 

  

Aizputes novada domē 2021. gada 6. janvārī saņemti iesniegumi Nr.3/1.7 un Nr.4/1. 

(iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-52 un 

Nr. 2.3.4/SAN-53) no SIA „Aizputes nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu 

piešķirt dotāciju, lai segtu pašvaldībai piederošu dzīvokļu īrnieku parādus, jo bijušie īrnieki 

miruši un parādi ir neatgūstami. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt SIA „Aizputes nami” dotāciju 453,40 EUR (četri simti piecdesmit trīs eiro un 

četrdesmit centi) apmērā, lai segtu pašvaldībai piederošu dzīvokļu bijušo īrnieku parādus:  

Īrnieka vārds, uzvārds Adrese  

Dzīvokļa 

atbrīvošanas 

iemesls 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods no  

Parāda 

summa EUR 

Leons Treimanis 

p.k. 140844-11905 

“Kļavas”- 4, 

Kalvene 

Miris 

05.12.2020 
08.2020 28,42 

Ruta Rēdliha 

p.k.150156-11923 

“Lejas” - 11, 

Aizputes pagasts 

Mirusi 

09.12.2020 
08.2018 424,98 

Finansējums – pamatbudžets, valdības klasifikācijas kods 06.100, EKK - 3261 

    

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                   Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


224 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 109 

               (protokols Nr. 1, 109.§) 

 

 

Par 2021.gada pašvaldības prioritārā investīciju projekta noteikšanu 

 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

noteikt par Aizputes novada domes 2021.gada prioritāro investīciju projektu 

“Projektēšana, autoruzraudzība un ēkas pārbūve par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi 

“Ezītis””. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


225 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 110 

                         (protokols Nr. 1, 110.§) 

 

 

Par konceptuālu atbalstu Aizputes autonomai evaņģēliski luteriskai draudzei 

  

Aizputes novada domē 2021. gada 6. janvārī saņemts iesniegums Nr.01/21 

(iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr.2.3.4/SAN–61) no Aizputes 

autonomās evaņģēliski luteriskās draudzes priekšnieka p.i. I. P. ar lūgumu atbalstīt vismaz 

20% līdzfinansējumu Sv. Jāņa baznīcas remontdarbiem. Draudze cer ar Apvienoto Kurzemes 

fondu un Vācijas valdības atbalstu realizēt remontdarbus par kopsummu 71741,59 EUR 

(septiņdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit viens euro un 59 centi). 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2021. gada 20. janvāra sēdē konceptuāli 

atbalstīja lūgumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Aizputes autonomo evaņģēliski luterisko draudzi (Reģ.Nr.9000015893) 

ar līdzfinansējumu līdz 14348 EUR (četrpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit 

astoņi euro un 00 centi) projekta iesniegtām būvniecības tāmēm “Jumta seguma 

remonts tornim un virs sakristejas” un “Lietus ūdens novadīšana” Sv.Jāņa 

baznīcas ēkai, Liepājas ielā 3,  Aizputē.  

2. Par konkrēta finansējuma piešķiršanas precizējumu lemt pēc Latvijas valsts 

fondu projektu konkursu pozitīva atzinuma saņemšanas. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis  

  

mailto:dome@aizpute.lv


226 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 111 

                         (protokols Nr. 1, 111.§) 

 

 

Par konceptuālu atbalstu Cīravas autonomai evaņģēliski luteriskai draudzei 

  

Aizputes novada domē 2021. gada 8. janvārī saņemts iesniegums Nr. 01/21 

(iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-187) Cīravas 

autonomās evaņģēliski luteriskās draudzes valdes priekšsēdētājas L. G. ar lūgumu atbalstīt ar 

20% līdzfinansējumu Cīravas luterāņu baznīcas jumta koka konstrukciju atjaunošanai. 

Draudzes īpašumā ir baznīca, kuras jumta remontam iesniegts projekts Valsts 

Kultūrkapitāla fondā (VKKF) ar kopējo tāmes kopsummu 128136,23 EUR (viens 

simts divdesmit astoņi tūkstoši viens simts trīsdesmit seši euro un 23 centi). 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2021. gada 20. janvāra sēdē konceptuāli 

atbalstīja lūgumu, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Cīravas autonomo evaņģēliski luterisko draudzi  (Reģ.Nr.90000923744)  

ar līdzfinansējumu līdz 20%  no projekta būvniecības tāmes “Avārijas stāvoklī 

esoša jumta seguma, jumta un pārseguma nesošo konstrukciju atjaunošanu, 

karnīze un lietu ūdens teknes” Cīravas autonomai evaņģēliski luteriskās baznīcas 

ēkai. 

2. Par konkrēta finansējuma piešķiršanu lemt pēc Valsts Kultūrkapitāla fonda 

projektu konkursa pozitīva atzinuma saņemšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis  

  

mailto:dome@aizpute.lv


227 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 112 

                         (protokols Nr. 1, 112.§) 

 

Par  remontdarbu rēķina apmaksu  SIA  „KS Cīrava” 

Aizputes novada domē 2021. gada 14. janvārī saņemts iesniegums (iereģistrēts Aizputes 

novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-223) no SIA „KS Cīrava” valdes locekļa 

Arņa Akota ar lūgumu finansēt jauna skursteņa izbūvi pašvaldībai piederošai mājai Cīravā, 

“Skolotāju mājā” dzīvoklim Nr.5. Piecu dzīvokļu mājai 2020.gada 4.septembrī Liepājas 

pilsētas un rajona Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība sastādīja apkures ierīces, iekārtas, 

dūmvadu un dabīgās ventilācijas kanālu tehniskā stāvokļa pārbaudes aktu. Tajā konstatēts, ka 

5.dzīvokļa dūmkanāla, kas saistīts ar cita dzīvokļa apkures katlu un Jotul krāsniņu, 

ekspluatācija nav pieļaujama. Risinājumam ieteikts cita dūmkanāla izbūve, lai novērstu esošās 

savienojamības lietošanas bīstamību. 

Domē iesniegta mājas apsaimniekotāja SIA “KS Cīrava” skursteņa izbūves tāme 

“Skolotāju mājas “dzīvoklim Nr.5 par summu 1266,95 EUR (viens tūkstotis divi simti 

sešdesmit seši euro un 95 centi). Koka māja celta 1900. gadā, bet mājas finanšu līdzekļu 

uzkrājums ir negatīvs. Pamatojoties uz „Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma” 14.p. 5.p.,ka 

mājas pārvaldnieks ir tiesīgs saņemt pārvaldīšanas uzdevuma izpildei finansiālo 

nodrošinājumu. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

apmaksāt SIA “KS Cīrava” iesniegto rēķinu un aktu par izpildītiem remontdarbiem 

Aizputes novada domei piederošās “Skolotāju mājas” 5. dzīvoklī  par skursteņa izbūvi pēc 

tāmes par summu 1266,95 EUR (viens tūkstotis divi simti sešdesmit seši euro un 95 centi). 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, vald.klas.kods 06.100, EKK -

2241. 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


228 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 113 

               (protokols Nr. 1, 113.§) 

 

Par  sadarbības līguma slēgšanu ar Grobiņas novada domi 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 10.pantu, ņemot vērā Liepājas rajona Sporta 

skolas iesniegumu Nr.2.3.4/SAN-3357 un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atbalstīt Liepājas rajona Sporta skolu un slēgt sadarbības līgumu ar Grobiņas novada 

domi par finansējuma piešķiršanu no Aizputes novada domes pamatbudžeta 18231,- EUR 

(astoņpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit viens euro un 00 centi) apmērā skolas 

administrācijas izdevumiem 2021.gadā.  

Mācību programmas realizācijai 2021.gadam  piešķirt treniņu grupām līdzfinansējumu  

17291 EUR  treneru atlīdzībai. 

 

 Novada  domes priekšsēdētājs                                                    Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


229 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī                                                                                                       Nr. 114 

               (protokols Nr. 1, 114.§) 

 

Par dotāciju piešķiršanu Liepājas Neredzīgo biedrībai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.decembrī saņemts iesniegums Nr.2.6.1/SAN-

3363 no Liepājas Neredzīgo biedrības (LNB) ar lūgumu izvērtēt iespēju līdzfinansēt sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu Aizputes novada iedzīvotājiem ar redzes traucējumiem 

un cita veida invaliditāti Liepājas Neredzīgo biedrībā. Iesniegumam pievienots aktivitāšu un 

finanšu plāns 2021.gada darbības nodrošināšanai. 

LNB darbības mērķis ir veicināt cilvēku ar redzes un cita veida invaliditāti dzīves 

kvalitātes uzlabošanu un integrāciju sabiedrībā, sniedzot sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumus. Ar katru no biedriem tiek uzturēti kontakti, tās ir telefonsarunas, apsekošana 

dzīvesvietā, nodrošināšana ar tehniskajiem palīglīdzekļiem (lupas, pulksteņi ar runas funkciju, 

baltie spieķi u.c.). LNB izdod laikrakstu Braila rakstā, ir izveidota bibliotēka un literatūras 

ierakstu kolekcija. Katru gadu LNB rīko plašu pasākumu, veltītu Baltā spieķa dienai, kurā 

sapulcina vairākus simtus dalībnieku, t.sk arī no Aizputes novada. Vairāku gadu garumā LNB 

biedriem sociālās rehabilitācijas un izziņas centrā lauku vidē “Dvēseles veldzes dārzs”, 

Ziemupē, tiek piedāvāti dažādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi, pasākumi un aktivitātes – 

kopīgi pārgājieni, talkas, sajūtu taku veidošana, darbošanās dārzā un kūtī ar mazajiem 

lauksaimniecības dzīvniekiem, palīdzot solīti pa solītim apgūt dzīves pamatprasmes, mācīties 

būt neatkarīgiem, sajusties noderīgiem, socializēties sabiedrībā. 

LNB ienākumi ir ziedojumi, dažādu projektu realizācijas rezultātā iegūti līdzekļi, 

biedru naudas u.c. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 7.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

mailto:dome@aizpute.lv


230 

 

1.  Piešķirt dotāciju Liepājas Neredzīgo biedrībai 3500 EUR apmērā sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai Aizputes novada iedzīvotājiem ar redzes 

traucējumiem. 

2. Par dotācijas izlietošanu atbild Aizputes novada Sociālā dienesta vadītāja M.Alfuse 

3. Domes juriskonsultei sagatavot līgumu ar Liepājas Neredzīgo biedrību par dotāciju un 

atskaišu sniegšanu par dotācijas izlietojumu. 

Pielikumā – Nepieciešamā finansējuma tāme 2021.gadam aktivitāšu nodrošināšanai. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, struktūrvienība 102,  

VKK 10.100, EKK 3263. 

Novada domes priekšsēdētājs                                                            Juris Grasmanis 

  



231 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 115 

               (protokols Nr. 1, 115.§) 

 

 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu 

konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Izskatot “Aizputes Mūzikas skolas” vadītājas Artas Kangīzeres 2021. gada 14. janvāra 

iesniegumu reģ. Nr.2.3.4/SAN-201 par projekta pieteikumu VKKF projektu konkursa 

mērķprogrammai “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana”, kuras ietvaros plānots veicināt mūzikas izglītības procesa attīstību, uzlabojot 

mūzikas izglītības iestādei nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi- salona flīģeļa iegāde, 

uzlabojot audzēkņu mācību darba kvalitāti, gūstot labākas tehniskās prasmes un iemaņas, lai 

sekmētu augstvērtīgāku rezultātu un konkurētspēju. 

Pamatojoties uz 2021. gada 20. janvāra Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Flīģeļa iegāde Aizputes Mūzikas skolai”, Valsts 

kultūrkapitāla fonda izsludinātajā mērķprogrammas projektu konkursā. 

2. Projekta kopējās  izmaksas 10000,- EUR (desmit tūkstoši euro un 00 centi). 

Projektam nodrošināt 40% līdzfinansējumu t.i. 4000,- EUR (četri tūkstoši euro un 

00 centi) no pašvaldības budžeta līdzekļiem, VKKF finansējums 6000,- EUR 

(60%) (seši tūkstoši eiro un nulle centi). 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


232 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                            Nr. 116 

               (protokols Nr. 1, 116.§) 

 

 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu 

konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Izskatot “Aizputes novadpētniecības muzeja-TIP” vadītājas Jolantas Bergas 

2021. gada 14. janvāra iesniegumu reģ. Nr.2.3.4/SAN-226 par projekta pieteikumu VKKF 

mērķprogrammai “Muzeju nozares attīstības programma”, kuras ietvaros plānota muzeja 

virtuālās ekspozīcijas ”Pastaiga pa Aizputi pirms simts gadiem un šodien” angļu valodas 

versijas izveide  un ievietošana interneta vietnē www.aizputesmuzejs.lv. 

Pamatojoties uz 2021. gada 20. janvāra Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Pastaiga pa Aizputi pirms simts gadiem un šodien”, 

Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā mērķprogrammas projektu konkursā. 

2. Projekta kopējās  izmaksas 4110,- EUR (četri tūkstoši viens simts desmit eiro un  

nulle centi). Projektam nodrošināt 35.4% līdzfinansējumu t.i. 1450,- EUR (viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit euro un 00 centi) no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem, VKKF finansējums 2650,- EUR (divi tūkstoši seši simti piecdesmit 

euro un 00 centi) (64.6 %). 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesmuzejs.lv/


233 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                            Nr. 117 

               (protokols Nr. 1, 117.§) 

 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projektu 

konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Izskatot “Kazdangas muzeja” vadītājas Ilzes Holštromas 2021. gada 14. janvāra 

iesniegumu reģ. Nr.2.3.4/SAN-227 par projekta pieteikumu VKKF mērķprogrammai “Muzeju 

nozares attīstības programma”, kuras ietvaros plānots izveidot Kazdangas muzejā pastāvīgu 

ekspozīciju “Kazdangas tehnikuma vēstures ceļš” – kā inovatīvu skolas vēsturei veltītu 

digitālu ekspozīciju, kas aizraujošā veidā, mūsdienīgiem līdzekļiem ļautu izzināt Kazdangas 

tehnikuma vēsturi. 

Pamatojoties uz 2021. gada 20. janvāra Novada attīstības un Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta pieteikumu "Ekspozīcijas "Kazdangas tehnikuma vēstures ceļš" 

izveide Kazdangas muzejā", Valsts kultūrkapitāla fonda izsludinātajā 

mērķprogrammas projektu konkursā. 

2. Projekta kopējās  izmaksas 9418,- EUR (deviņi tūkstoši četri simti astoņpadsmit 

euro un 00 centi). Projektam nodrošināt 11.35% līdzfinansējumu t.i. 1069,- EUR 

(viens tūkstotis sešdesmit deviņi eiro un nulle centi) no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem, VKKF finansējums 8349,- EUR (astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit 

deviņi euro un 00 centi) (88.65 %). 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


234 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 118 

                         (protokols Nr. 1, 118.§) 

 

Par Aizputes novada domes līdzfinansējumu piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai dzīvokļa īpašumam Kuldīgas ielā 7-4, Aizputē Aizputes novadā 

 

 

 2021.gada 14.janvārī saņemts un reģistrēts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-229 par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļa saglabāšanai dzīvokļa īpašumam 

Kuldīgas ielā 7-4, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2020. gada 28.janvārī pieņēma saistošos noteikumus Nr.1 “Par 

Aizputes novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”. 

Minētie noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

un sniedz palīdzību vēsturisku, ēku daļu un būvju saglabāšanai un atjaunošanai. Noteikumu 

mērķis  ir nodrošināt Aizputes pilsētas vēsturiskā centra (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

piemineklis 13.-19.gs., aizsardzības Nr. 7437) un Aizputes novada vēsturiskās apbūves 

saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, nodrošināt vēsturiskās vides reģenerāciju 

un attīstību sabiedrības vajadzību un tūrisma attīstības kontekstā. 

 Dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 7-4, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 64059000699, turpmāk – īpašums, īpašniece Elizabete Santa apliecina, ka veicamie 

darbi ir trīs logu nomaiņa, no vēsturiski un arhitektoniski neatbilstošiem plastmasas pakešu 

logiem uz jauniem koka logiem pēc vēsturiskā loga parauga. 

Saskaņā ar Aizputes novada domes 2021. gada 18.janvāra Izvērtēšanas komisijas 

lēmumu nekustamajam īpašuma īpašniekam piešķirts līdzfinansējums 1749.00 EUR apmēra 

kultūras pieminekļa saglabāšanai. 

 Atbilstoši 2021.gada 28. janvāra pieņemto saistošo noteikumu Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”  15. 

punktu - Pozitīva lēmuma gadījumā pašvaldības līdzfinansējums tiek noteikts ne vairāk kā 

50% apmērā un nepārsniedzot 4000 EUR nesošo konstrukciju atjaunināšanai un 

mailto:dome@aizpute.lv


235 

 

nepārsniedzot 2000 EUR citiem darbiem, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir 

nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

2020.gada 28. janvāra Aizputes novada domes saistošiem noteikumiem Nr.1 “Par Aizputes 

novada domes līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Aizputes novadā”, 

2021. gada 20. janvāra Izvērtēšanas komisijas lēmumu un Novada attīstības un Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komiteju lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 7-4, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 64059000699, īpašniecei Elizabetei Santai, pašvaldības līdzfinansējumu – 

1749.00 EUR (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit deviņi euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes Attīstības nodaļas vadītājai  

G.Golubovai. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 
 

  



236 

 

 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 119 

                         (protokols Nr. 1, 119.§) 

 

Par pašvaldības finansētā projektu konkursa nevalstiskajām organizācijām un 

nodibinājumiem organizēšanu 2021. gadā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu un ņemot 

vērā 2021. gada 20. janvāra Novada attīstības un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

lēmumu, 

Aizputes novada dome, NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu par finansiāla atbalsta piešķiršanu Aizputes novada 

nevalstisko organizāciju un nodibinājumu projektiem 2021.gadā; 

2. Konkursa nolikums publicējams Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv; 

3. Konkursa nolikums stājas spēkā 2021. gada 1. februārī; 

4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības nodaļas vadītāja Gita Golubova. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/


237 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 120 

(protokols Nr. 1, 120.§) 

 

Par IK Autoskola ATA atbrīvošanu no nomas maksas 

 

 

Aizputes novada domē ir saņemts IK Autoskaola ATA, reģ Nr. 52102039471, 

iesniegums ar lūgumu samazināt nomas maksu par telpām Saules ielā 9, Aizputē, jo sakarā ar 

ārkārtas situāciju valstī ir pārtraukta mācību procesa norise klātienē visās izglītības iestādēs, 

visu veidu izglītības procesu klātienes formā ārpus izglītības iestādēm.     

2020.gada 14.jūlija Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.453  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk 

– MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam vai citas saimnieciskās darbības veicējam  piemēro publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai 

kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma 

procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par 

patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem.  Tā kā telpas netiek izmantotas vispār izskatāms 

jautājums arī par  komunālo pakalpojumu maksas  samazināšanu. 

Lai saņemtu nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, komersantam vienlaikus 

jāatbilst visiem kritērijiem, kas minēti MK noteikumu 3.punkta apakšpunktos. 

IK Autoskaola ATA pārbaudot VID Nodokļu parādnieku datu bāzē, konstatēts, ka  

2021.gada 21.janvārī nodokļu maksātājam  nav VID administrēto nodokļu (nodevu) parāda, 

kas kopsummā pārsniedz 150 euro. No IK Autoskaola ATA nav saņemts apstiprinājums tam, 

ka ieņēmumi no saimnieciskās darbības samazinājušies par 30%, bet jāņem vērā, ka nomas 

maksas atlaide tiek prasīta par telpām, kuras nav iespējams izmantot objektīvu apstākļu dēļ. 

mailto:dome@aizpute.lv


238 

 

Nomas maksas un komunālo maksājumu parādu IK Autoskaola ATA nav. Maksātnespējas 

process nav uzsākts. 

Jautājums skatīts 2021.gada 20.janvāra Finašu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē, kurā deputāti atbalstīja atbrīvošanu no nomas maksas 2021.gada janvārī un februārī. 

Pamatojoties uz 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.453  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot IK Autoskaola ATA, reģ Nr. 52102039471, no nomas maksas par telpām 

Saules ielā 9, Aizputē, 2021. gada janvārī un februārī. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atbrīvojumu.   

 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 

  



239 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 121 

(protokols Nr. 1, 121.§) 

 

Par SIA “DENS SERVISS” atbrīvošanu no nomas maksas 

 

 

Aizputes novada domē ir saņemts SIA “DENS SERVISS”, reģ Nr. 42103100722, 

iesniegums ar lūgumu atcelt nomas maksu, un maksu par ūdens un kanalizācijas 

pakalpojumiem, sakarā ar remontu nomas telpās un ārkārtas situāciju valstī, kā rezultātā ir 

telpas nav izmantojamas pakalpojuma sniegšanai. Nomas maksas apmērs ir 18,07 EUR.    

2020.gada 14.jūlija Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.453  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk 

– MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam vai citas saimnieciskās darbības veicējam  piemēro publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai 

kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma 

procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par 

patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem.  Tā kā telpas netiek izmantotas vispār izskatāms 

jautājums arī par  komunālo pakalpojumu maksas  samazināšanu. 

Lai saņemtu nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, komersantam vienlaikus 

jāatbilst visiem kritērijiem, kas minēti MK noteikumu 3.punkta apakšpunktos. 

SIA “DENS SERVISS” pārbaudot VID Nodokļu parādnieku datu bāzē, konstatēts, ka  

2021.gada 21.janvārī nodokļu maksātājam  nav VID administrēto nodokļu (nodevu) parāda, 

kas kopsummā pārsniedz 150 euro. No SIA “DENS SERVISS” nav saņemts apstiprinājums 

tam, ka ieņēmumi no saimnieciskās darbības samazinājušies par 30%, bet jāņem vērā, ka 

nomas maksas atlaide tiek prasīta par telpām, kuras nav iespējams izmantot objektīvu apstākļu 

mailto:dome@aizpute.lv


240 

 

dēļ. Nomas maksas un komunālo maksājumu parādu SIA “DENS SERVISS” nav. 

Maksātnespējas process nav uzsākts. 

Jautājums skatīts 2021.gada 20.janvāra Finašu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē, kurā deputāti atbalstīja SIA “DENS SERVISS” atbrīvošanu no nomas maksas.  

Pamatojoties uz 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.453  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” 

5.1.apakšpunktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot SIA “DENS SERVISS”, reģ Nr. 42103100722 , no nomas maksas par telpām 

Kazdangas ambulancē Ķiršu gatvē 1, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 2021.gada 

janvārī un februārī. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atbrīvojumu.   

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  



241 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 122 

(protokols Nr. 1, 122.§) 

 

Par L. S. atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Aizputes novada domē ir saņemts L. S., ārstniecības personas identifikācijas 

Nr.69610039120, iesniegums ar lūgumu atcelt nomas maksu par telpām Atmodas ielā 17, 

Aizputē, kopējā  platība 24,5 m2, sakarā ar valstī izsludināto ārkārtas situāciju, un sakarā ar to, 

ka telpas netiek izmantotas, jo L.S. atrodas bērna kopšanas atvaļinājumā.  

2020.gada 14.jūlija Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.453  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk 

– MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam vai citas saimnieciskās darbības veicējam  piemēro publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai 

kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma 

procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par 

patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem.  Tā kā telpas netiek izmantotas vispār izskatāms 

jautājums arī par  komunālo pakalpojumu maksas  samazināšanu. Nomas maksas 

samazinājums vai atlaide atbilstoši MK noteikumiem piešķirama ne ilgāk kā līdz 2021.gada 

30.jūnijam. 

Pamatojoties uz 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.453  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” 

5.1.apakšpunktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot L. S., no nomas maksas par telpām Atmodas ielā 17, Aizputē, platība 24,5 

m2,  līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atbrīvojumu.   

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


242 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 123 

(protokols Nr. 1, 123.§) 

 

Par D. B. atbrīvošanu no nomas maksas 

 

 

Aizputes novada domē 2021.gada 6.janvārī saņemts D. B., iesniegums (iereģistrēts 

Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr.2.3.4/SAN-62) ar lūgumu atcelt nomas 

maksu, un maksu par ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem, sakarā ar valstī izsludināto 

ārkārtas situāciju, kad skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšana ir aizliegta. Nomas maksas 

apmērs ir 15,55 EUR mēnesī. D.B. pēc VIS Publiskojamo datu bāzes no 2020.gada decembra 

apturēta saimnieciskās darbības veikšana.    

2020.gada 14.jūlija Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.453  “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk 

– MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam vai citas saimnieciskās darbības veicējam  piemēro publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai 

kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma 

procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par 

patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem.  Tā kā telpas netiek izmantotas vispār izskatāms 

jautājums arī par  komunālo pakalpojumu maksas samazināšanu. 

Jautājums skatīts 2021.gada 20.janvāra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

sēdē, kurā deputāti atbalstīja D.B. atbrīvošanu no nomas maksas.  

Pamatojoties uz 2020.gada 14.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.453  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

mailto:dome@aizpute.lv


243 

 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” 

5.1.apakšpunktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot D. B. no nomas maksas par telpām Pils gatvē 4, Kazdangā, Kazdangas 

pagastā, 2021.gada janvārī un februārī. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas 

atbrīvojumu.   

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

  



244 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 124                                      

               (protokols Nr. 1, 124.§) 

 

Par telpu nomas līguma laušanu par telpām Atmodas ielā 17, Aizputē 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 8. janvārī ir saņemts AS "Veselības centru 

apvienība", reģistrācijas Nr. 40103464662, iesniegums ar paziņojumu, ka no 2021. gada 

1. janvāra tiek lauzts telpu nomas līgumu par telpu nomu Atmodas ielā 17, Aizputē, Aizputes 

novadā, elpas ēkas 1.stāvā: Nr. 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 – kopā 129,6 m2; telpas ēkas 

2.stāvā: Nr.29, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 – kopā 124,3 m2. 

Domes rīcībā ir informācija, ka telpas, kuras iepriekš nomāja SIA ”EGV Kurzeme”, 

kuru nopirka AS ”Veselības centru apvienība”, netiek izmantotas no 2020.gada pavasara un 

tiks atbrīvotas no AS ”Veselības centru apvienība” kustamas mantas 2021.gada janvārī.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Lauzt nedzīvojamo telpu nomas līgumu  ar AS ”Veselības centru apvienība”, 

reģistrācijas nr. 40103464662, kā SIA “EGV Kurzeme” tiesību un saistību pārņēmēju 

par nedzīvojamo telpu  Atmodas ielā 17, Aizputē, Aizputes novadā, nomu ar 

2020.gada 31.decembrī. 

2. SIA “Aizputes nami” un SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” veikt gala norēķinu 

ar AS ”Veselības centru apvienība”. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


245 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī  Nr. 125                                   

               (protokols Nr. 1, 125.§) 

 

Par grozījumiem 2015.gada 28.janvāra lēmumā Nr.22 “Par komisijas izveidošanu” 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.decembrī ir saņemts Rasas Rudzrogas 

iesniegums Nr.2.1.11-2/SAN-3382 ar lūgumu atbrīvot no Darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi izvērtēšanas komisijas priekšsēdētājas amata, kā arī saņemts iesniegums no Juridiskās 

nodaļas vadītājas N.Patmalnieces ar lūgumu ievēlēt viņu par Darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāju un Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas un Aizputes 

novada bāriņtiesas locekles K.Ungeres iesniegums ar lūgumu ievēlēt viņu par Darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekli. 

Lai veiktu darījumu ar lauksaimniecības zemēm tiesiskuma izvērtēšanu un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 02.12.2014. noteikumu Nr.748 „Noteikumi par lēmumu 

pieņemšanu darījumiem ar lauksaimniecības zemi” piektās daļas 16. un 17.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2021.gada 31.janvāri atbrīvot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāju Rasu Rudzrogu 

no Darījumiem ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas locekles amata. 

2. Ar 2021.gada 1.februāri ievēlēt Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju un Aizputes novada 

bāriņtiesas locekli  Kristīni Ungeri par Darījumiem ar lauksaimniecības zemi 

izvērtēšanas komisijas locekli. 

3.  Grozīt 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.22 “Par komisijas izveidošanu” 1.punktu, 

izsakot to šādi:  

“1. izveidot Aizputes novada darījumiem ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Nora Patmalniece, Juridiskās nodaļas vadītāja;  

Kristīne Ungere, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja, Aizputes novada bāriņtiesas locekle; 

Artis Čanders, Cīravas pagasta pārvaldes vadītājs; 

mailto:dome@aizpute.lv


246 

 

Gunta Butrima, projekta vadītāja; 

Andris Petrovics, Aizputes pagasta pārvaldes vadītājs.” 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

  



247 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 126                                     

               (protokols Nr. 1, 126.§) 

 

Par grozījumiem 2017.gada 26.jūlija lēmumā Nr.314 “Par komisiju sastāva ievēlēšanu” 

 

2020.gada 23.decembrī ir saņemts Rasas Rudzrogas iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas  komisijas locekles amata, kā arī saņemts iesniegums no 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistes Evijas Šneideres iesniegums ar 

lūgumu ievēlēt viņu par Pašvaldības īpašuma atsavināšanas  komisijas locekli. 

Lai nodrošinātu Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas darbu un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4. Ar 2021.gada 31.janvāri atbrīvot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāju Rasu Rudzrogu 

no Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas locekles amata. 

5. No 2021.gada 1.februāra ievēlēt Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālisti Eviju Šneideri par pašvaldības īpašuma  atsavināšanas komisijas locekli. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


248 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī     Nr. 127 

          (protokols Nr. 1, 127.§) 

 

Par Aizputes novada kultūras vadītājas atbrīvošanu no amata un par Aizputes novada 

kultūras vadītāja pienākumu izpildītāja nozīmēšanu  

  

Aizputes novada domē 2021. gada 20. janvārī ir saņemts Aizputes novada kultūras 

vadītājas Sandas Zālītes iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā 

ar Nr.2.1.11-2/SAN-302) ar lūgumu pārtraukt darba tiesiskās attiecības. Likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kurš nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot 

no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. Ņemot vērā valstī notiekošo administratīvi teritoriālo 

reformu, kad ir sagaidāmas strukturālas izmaiņas, tajā skaitā iestāžu un struktūrvienību 

reorganizācija, dome var nesākt Aizputes novada kultūras vadītāja amata kandidāta 

izraudzīšanu, bet vadītāja pienākumu pildīšanu uzticēt citai amatpersonai. Ņemot vērā augstāk 

minēto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot ar 2021.gada 27.janvāri Sandu Zālīti no Aizputes novada kultūras vadītāja amata. 

2. Noteikt Aizputes pilsētas kultūras nama kultūras pasākumu organizatori Intu Rudzīti par 

Aizputes novada kultūras vadītāja pienākumu izpildītāju ar 2021.gada 28.janvāri, līdz 

laikam, kad tiks pieņemts cits vadības lēmums. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


249 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr. 128                                      

               (protokols Nr. 1, 128.§) 

 

Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Aizputes novadā 

 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības, Ministru kabineta 

2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtas situācijas izsludināšanu” un Aizputes 

novada domes Kultūras un Tūrisma komitejas ierosinājumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Līdz 2021.gada 31.martam atcelt visus publiskos pasākumus Aizputes novadā, 

izņemot pasākumus, kas tiek organizēti atbilstoši 2020.gada 6.novembra rīkojuma 

Nr.655 “Par ārkārtas situācijas izsludināšanu” nosacījumiem. 

2. Lēmuma kontroli veikt Aizputes novada kultūras vadītājas p.i. Intai Rudzītei un 

Aizputes novada Pašvaldības policijas priekšniecei A.Dārzniecei. 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


250 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 27.janvārī Nr. 129 

               (protokols Nr. 1, 129.§) 

 

Par 2021.gada pašdarbības sezonas amatiermākslas kolektīvu, interešu pulciņu un 

vadītāju atalgojuma apstiprināšanu Aizputes novadā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, ņemot vērā Aizputes 

novada kultūras vadītājas Sandas Zālītes iesniegumu un 2021.gada 20.janvāra Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Aizputes pilsētas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta 

līdzekļi, valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. Jauktais koris „Kurzeme” 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
6.40 30 192.00 1423.76 

2. Kora koncertmeistars 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
3.67 20 73.40 544.29 

3. VPDK “Kurzemnieks” 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
6.40 30 192.00 1423.76 

4. SDK “Misiņš” 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
6.40 30 192.00 1423.76 

5. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
3.67 20 73.40 544.29 

6. Aizputes Tautas teātris 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
6.40 30 192.00 1423.76 

7. 
Senioru vokālais ansamblis 

„Uzmet garu” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

8. 
Vīru vokālais ansamblis 

„Kurši” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

9. 
Tautas lietišķās mākslas 

studija „Aizputes kamolītis” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

10. 
Mūsdienu deju grupa 

“Pulss” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 20 100.00 741.54 

11. Muzikāli radošā studija 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

12. 
Bērnu un jauniešu teātra 

studija  

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

             Kopā (EKK 1150) – 12715.93 EUR 

 

mailto:dome@aizpute.lv


251 

 

2. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Apriķu tautas namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. Amatierteātris  “Skabarga” 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

  Kopā (EKK 1150) – 1038.16 EUR 

 

3. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Aizputes pagasta saieta namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. 
Bērnu mūzikas un ritmikas 

pulciņš  

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

 Kopā (EKK 1150) – 889.85 EUR   

  

4. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Cīravas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. Cīravas jauktais koris 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
6.40 30 192.00 1423.76 

2. Kora koncertmeistare 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
3.67 20 73.40 544.29 

3. 
Cīravas senioru ansamblis 

„Priekā” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

4. 
Cīravas kultūras nama tautas 

deju pulciņš 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

Kopā (EKK 1150) – 3896.05 EUR 

      

5. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Kalvenes kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. 
Sieviešu vokālais ansamblis 

„Noskaņa”  

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

2. Interešu pulciņš  
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

3. 
Dramatiskais kolektīvs 

“Nebēda” 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

4. 
Deju ansamblis pirmskolas 

bērniem 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

5. Ģitāristu ansamblis 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 



252 

 

6. Bērnu tautisko deju kopa  
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

7. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 

01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
3.67 20 73.40 544.29 

    Kopā (EKK 1150) – 6476.61 EUR 

 

6. Apstiprināt 2021.gadā sekojošus amatiermākslas kolektīvus, interešu pulciņus un vadītāju 

atalgojumu Kazdangas kultūras centrā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2021.gadā EUR 

1. Kazdangas bērnu deju kopa  
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

2. Ģitāristu ansamblis  
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 28 140.00 1038.16 

3. Kazdangas  bērnu ansamblis 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 24 120.00 889.85 

4. Mūsdienu deju studija 
01.04.- 30.06.2021. 

01.10.- 31.12.2021. 
5.00 20 100.00 741.54 

      Kopā (EKK 1150) – 3559.39 EUR  

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

  



253 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                     Nr. 130 

            (protokols Nr. 1, 130.§) 

 

Par grozījumiem Cīravas pagasta pārvaldes amatu sarakstā 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 11. janvārī saņemts Cīravas pagasta pārvaldes 

vadītāja A.Čandera iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar 

Nr.2.1.11-2/SAN-106) ar lūgumu mainīt Cīravas pagasta pārvaldes amatam “Elektriķis” 

iepriekš noteikto amata saimes līmeni un mēnešalgas grupu, jo minētajam amatam ir 

palielinājies darba apjoms, kā arī papildināti amata pienākumi. Kā arī precizēt sezonas laiku 

amata vietai “Dārznieks”. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī 2021. gada 20. janvāra Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. NOTEIKT ar 2021. gada 1. janvāri Cīravas pagasta pārvaldes Teritorijas apsaimniekošanas 

(valdības funkcionālās kategorijas kods 06.600) amata vietai “ELEKTRIĶIS”, profesiju 

klasifikatora kods – 7411 01, 13.saimes IV līmeni, 5.mēnešalgas grupu. 

2. NOTEIKT Cīravas pagasta pārvaldes Teritorijas apsaimniekošanas (valdības funkcionālās 

kategorijas kods 06.600) amata vietai “DĀRZNIEKS”, sezonas laiku no 01.03. – 30.11. 

3. NOTEIKT Cīravas pagasta pārvaldes Teritorijas apsaimniekošanas (valdības funkcionālās 

kategorijas kods 06.600) amata vietai “LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS”, sezonas 

laiku no 01.03. – 30.11. 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


254 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                     Nr. 131 

            (protokols Nr. 1, 131.§) 

 

Par grozījumiem Kalvenes pamatskolas amatu sarakstā 

 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 18. decembrī saņemts Kalvenes pamatskolas 

direktores S.Segliņas iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar 

Nr.2.3.4/SAN-3326) ar lūgumu rast iespēju palielināt skolas lietvedim amata likmi, jo 

lietvedis nodrošinās ēdināšanas pavadzīmju ievadīšanu ēdināšanas datorprogrammā “Rausis”, 

kā arī veikts produktu norakstīšanu saskaņā ar izstrādātām ēdienkartēm. Ņemot vērā augstāk 

minēto, kā arī 2021. gada 20. janvāra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes 

ieteikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PALIELINĀT ar 2021. gada 1. janvāri amata likmi Kalvenes pamatskolas (valdības 

funkcionālās kategorijas kods 09.219) amata vietai “LIETVEDIS” no 0,2 likmēm uz 

0,5 likmēm, profesiju klasifikatora kods – 3341 04, 18.3.saime II līmenis, 

7.mēnešalgas grupa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


255 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                                                     Nr. 132 

            (protokols Nr. 1, 132.§) 

 

Par grozījumiem Māteru Jura Kazdangas pamatskolas amatu sarakstā 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 15. janvārī saņemts Māteru Jura Kazdangas 

pamatskolas direktores A.Dreimanes iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes 

lietvedības sistēmā ar Nr.2.1.11-2/SAN-243) ar lūgumu mainīt Māteru Jura Kazdangas 

pamatskolas amatam “Virtuves darbinieks” iepriekš noteikto amata saimes līmeni un 

mēnešalgas grupu, jo minētajam amatam ir palielinājies darba apjoms, kā arī papildināti 

amata pienākumi un atbildība. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī 2021. gada 20. janvāra 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. NOTEIKT ar 2021. gada 1. janvāri Māteru Jura Kazdangas pamatskolas (valdības 

funkcionālās kategorijas kods 09.219) amata vietai “Virtuves DARBINIEKS”, 

profesiju klasifikatora kods – 9412 02, 13.saimes IIA līmeni, 2.mēnešalgas grupu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


256 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                           Nr. 133 

                         (protokols Nr. 1, 133.§) 

 

Par grozījumiem Dzērves pamatskolas amatu sarakstā 

 

 

Aizputes novada domē 2021. gada 15. janvārī saņemts Dzērves pamatskolas direktora 

M.Blūma iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar 

Nr.2.3.4/SAN-244) ar lūgumu likvidēt amata vietu “Mikroautobusa vadītājs” ar 2021. gada 

1. janvāri. Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī 2021. gada 20. janvāra Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. LIKVIDĒT ar 2021. gada 1. janvāri Dzērves pamatskolā (valdības funkcionālās kategorijas 

kods 09.219), amata vietu “Mikroautobusa VADĪTĀJS”, 1 amata likme, profesiju 

klasifikatora kods 8322 06, 41.saime, II līmenis, 6.mēnešalgu grupa. 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


257 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī Nr.134 

          (protokols Nr. 1, 134.§) 

 

Par aizņēmumu ēkas pārbūvei par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”  

 

 

Aizputes novada dome veikusi iepirkumu investīciju projektam ““Projektēšana, 

autoruzraudzība un ēkas pārbūve par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis””, kurā 

uzvarēja SIA “Telms” ar kuru noslēgts līgums par kopējo summu 500186,59 EUR (pieci simti 

tūkstoši viens simts astoņdesmit seši euro un 59 centi). Investīciju projekta mērķis ir pārbūvēt 

Kazdangas pagasta pārvaldes ēku par pirmsskolas izglītības iestādi, jo patreizējās telpas 

neatbilst pirmsskolas izglītības iestādes uzturēšanas prasībām, ko apstiprina Veselības 

inspekcijas kontroles akts, un pašvaldība ir brīdināta par pirmsskolas izglītības iestādes 

slēgšanu. 

Aizputes novada 2021.gada pamatbudžeta plānā nav paredzēta visa iepirkumā 

paredzētā summa. 

Pamatojoties, ka Aizputes novada dome ar lēmumu noteikusi minēto būvniecības 

objektu par 2021.gada prioritāru investīciju projektu, 

Aizputes  novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizdevumu 400000 EUR (četri simti tūkstoši euro) apmērā no Valsts 

kases līdz 10 gadiem ar Valsts kases noteikto gada mainīgo euro aizdevuma procenta 

likmi projekta “Ēkas pārbūvei par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”” 

2. Aizņēmuma līdzekļus izlietot investīciju objekta “Projektēšana, autoruzraudzība un 

ēkas pārbūve par Kazdangas pirmsskolas izglītības iestādi “Ezītis”  īstenošanai. 

3. Ilgtermiņa aizdevumu ņemt no Valsts kases 2021.gada 2.ceturksnī, pamatojoties uz 

Aizputes novada domes iepirkuma procedūras  rezultātā izvēlētā būvnieka izrakstītiem 

rēķiniem un pašvaldības izziņām par reversā PVN maksājumiem. Kredīta 

pamatsummu sākt atmaksāt ne vēlāk kā 2022.gada janvārī.  

4. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar pašvaldības pamatbudžetu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


258 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 27. janvārī                                                                               Nr. 135 

               (protokols Nr. 1, 135.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2021. gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Aizputes 

novada pašvaldības budžets 2021. gadam” apstiprināšanu 

 

 

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2021. gada 27. janvāra saistošos noteikumus Nr.1  

„Aizputes novada pašvaldības budžets 2021. gadam”. 

 

mailto:dome@aizpute.lv

